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SUNUŞU 
 

 

2006 yılında kurulmuş olan 

Adıyaman Üniversitesi, 3 Enstitü, 13 

Fakülte, 1 Devlet Konservatuarı, 3 

Yüksekokul, 6 Meslek Yüksekokulu, 14 

Araştırma Merkezinde toplam 21.000’i aşan 

öğrencisi 1500 ‘e yakın çalışanı ile ilin 

ekonomik ve sosyal gelişimine önemli 

katkılar sunmaktadır. 

 Üniversitemiz, Yükseköğretim 

faaliyetleri, bilimsel araştırma altyapısının 

geliştirilmesi, sosyal, kültürel sanatsal ve 

sportif faaliyetleri ile öğrenci ve 

çalışanlarının kişisel gelişimi ile yöre 

halkının bilinçlenmesine katkı sağlamaktadır.  

 

Üniversitemizin 2017 yılına ait faaliyet raporu mali saydamlık ve hesap verme 

sorumluluğunun gereği olarak paydaşlarımızın ve kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak 

amacıyla birim faaliyet raporları esas alınarak hazırlanmıştır. Raporda Üniversitemize ait 

genel bilgiler, bütçeyle tahsis edilen kaynaklar, sunulan hizmetler, varlık ve yükümlülükleri 

ayrıntılı olarak açıklanmıştır.  

 

2017 yılı faaliyetleri; katılımcı bir çalışma sonucunda, önceki faaliyet döneminin 

başarılı çalışmalarını ileriye götürerek sonraki döneme hazırlık çalışmalarını oluşturmuştur.  

2017 Yılı Faaliyet Raporunun hazırlanmasına katkısı olan çalışma arkadaşlarıma teşekkür 

eder, başarılı çalışmalarının devamını dilerim.  

 

Saygılarımla.               

         

   

Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ 

                                                                               Rektör 
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B. YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR  

1.Üniversitenin Görevleri  

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununa göre üniversitemizin görevleri; 

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı 

olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yasam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 

araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, 

tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 

bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 

önerilerde  bulunmak, 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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2.Rektör 

Günümüz yükseköğretim sistemi içinde üniversitedeki en üst düzeydeki yönetici ve 

atamaya yetkili amir rektördür. Rektör akademik ve idari konularda üniversitedeki tüm üst 

kurulların başkanlığını yapar. Rektörün görevleri; 

a. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

b. Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurul’a bilgi vermek, 

c. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

d. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek, 

e. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak, 

Ayrıca üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel-idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

3.Üniversite Senatosu 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim -öğretim yılı başında ve 

sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu 

toplantıya çağırır. Senato, üniversitenin akademik organı olup, aşağıdaki görevleri yapar: 

a. Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

b. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüş bildirmek, 
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c. Rektörün onayından sonra Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

d. Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

e. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

f. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

g. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek. 

4.Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör 

yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. Üniversite 

yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

a. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen 

plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

b. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

c. Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

d. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak. 

5.Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite 

içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir 

ve normal usul ile atanır.  

Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları: 

a. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

b. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek, 
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c. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan 

sonra rektörlüğe sunmak, 

d. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

6.Enstitü 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

Enstitü müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Enstitü müdürü, 2547 sayılı Kanun ile 

dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 

7.Yüksekokul 

Yüksekokulların organları; yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. Yüksekokul müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Yüksekokul 

müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından 

yerine getirir. 

8.Genel Sekreter 

Genel Sekreterlik, bir Genel Sekreter ile en çok iki Genel Sekreter Yardımcısından ve 

bağlı birimlerden oluşur. Genel Sekreter, üniversite İdari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın 

çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başı 

olarak yapacağı görevler dışında, kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki 

görevleri yerine getirir. 

a. Üniversite İdari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde 

çalışmasını sağlamak, 

b. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın 

raportörlük 

görevi yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve 

saklanmasını sağlamak, 

c. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı 

birimlere iletmek, 

d. Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride 

bulunmak, 
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e. Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, 

f. Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek, 

g. Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek, 

h. Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak 

C. KURUMA İLİŞKİN BİLGİLER  

 

Tarihsel Gelişim  

1 Mart 2006 tarih ve 5467 sayılı kanunla kurulan Adıyaman Üniversitesi, üç farklı 

Üniversitenin akademik birimlerin bağlantılarının ve adlarının değiştirilerek kendisine 

bağlanmasından meydan gelmiştir.  

1983 yılında İnönü Üniversitesine bağlı olarak kurulan Adıyaman Meslek 

Yüksekokulu ile 27 Haziran 1987 tarihinde Gaziantep Üniversitesine bağlı olarak kurulan 

Adıyaman Eğitim Fakültesi ve 16 Ekim 1997 tarihinde Harran Üniversitesine bağlı olarak 

kurulan Kâhta Meslek Yüksekokulu Adıyaman Üniversitesinin temelini oluşturmaktadır.  

Adıyaman Üniversitesi, öğrenci, akademik ve idari tüm bileşenlerine değer veren 

karşılıklı saygı ve sevginin hâkim olduğu, eğitim coşkusunun yaşandığı bir üniversite olarak; 

3 Enstitü, 13 Fakülte, 3 Yüksekokul, 6 Meslek Yüksekokulu, 1 Konservatuar, 14 Uygulama 

ve Araştırma Merkezi ile Rektörlüğe bağlı olarak kurulan 3 Bölüm ile eğitim-öğretim 

faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

Akademik Birimler (Kuruluş Sırasına Göre) 

 

  Adıyaman Meslek Yüksekokulu (İnönü Üniversitesine bağlı olarak 

kuruldu.) (Yüksekokul 2014 yılında Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak ikiye ayrılmıştır.) 

 

           Adıyaman Eğitim Fakültesi (Gaziantep Üniversitesine bağlı olarak 

kuruldu.)  

 

 

      Sağlık Yüksekokulu  

 

 
Besni Meslek Yüksekokulu  

          Kâhta Meslek Yüksekokulu  

 
 

 Fen Edebiyat Fakültesi  

 Gölbaşı Meslek Yüksekokulu 
 

 

 

1983 

1987 

1996 

1997 

1998 



 

 
 

9 
 

      

Devlet Konservatuarı  

      

 

Fen Bilimleri Enstitüsü  

    Sosyal Bilimler Enstitüsü  

     Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

  
                    Tıp Fakültesi 

 

 
 

              İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

 

  Teknoloji Fakültesi      

  Güzel Sanatlar Fakültesi 

 

   Mimarlık Fakültesi  

 

    Diş Hekimliği Fakültesi  

    Eczacılık Fakültesi  

     Mühendislik Fakültesi  

    Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  

     Yabancı Diller Yüksekokulu  

     Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

 

     İslami İlimler Fakültesi 

 

 

      Turizm Fakültesi 

 

 

          Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 

2006 

2007 

2008 

2009 

2010 

2011 

2012 

2014 

 

2017 
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C.1. Fiziksel Yapı  

 

C.1.1 Üniversitenin Taşınmaz Dağılımı  

 
Üniversitemiz merkez kampüs alanı Adıyaman Merkez Altınşehir Mahallesinde yer 

almaktadır. Gölbaşı, Kâhta, Besni İlçelerinde ise Meslek Yüksekokullarının bulunduğu yerleşkeler 

mevcuttur.  

Üniversitemiz merkez kampüs yerleşkesinde; Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri 

Enstitüsü, Sosyal Bilimleri Enstitüsü, Fen Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İslami İlimler 

Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Devlet Konservatuarı, Teknoloji Fakültesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Turizm Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Yabancı Diller 

Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu eğitim öğretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir.  

 Merkez kampüs alanı dışında şehir merkezinde üniversitemiz sağlık yerleşkesi bulunmakta ve 

toplam alanı 10.017 m2’dir. Sağlık yerleşkesinde Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tıp Fakültesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi hizmetlerini sürdürmektedir.  

 Merkez  kampüs içerisinde personel lojmanları, kafeterya, kapalı spor salonu ve açık hava 

spor tesisleri, fırın, minyaman, gençlik merkezi, Adıyaman evi, kapalı yüzme havuzu, merkezi 

araştırma laboratuvarı ve deney hayvanları üretim uygulama ve araştırma merkezi bulunmaktadır.  

Üniversitemiz Kâhta Meslek Yüksekokulu ve Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, 

Kâhta İlçesinde 425.678 m2 alan üzerinde, Besni Meslek Yüksekokulu ve Mimarlık Fakültesi Besni 

İlçesinde 588.629 m2 alan üzerinde, Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Gölbaşı İlçesinde 26.429 m2 alan 

üzerinde eğitim öğretim hizmetini sürdürmektedir. Ayrıca Hasancık Tarımsal Uygulama Alanında 

127.256 m2 alan bulunmaktadır. 

. 

 

Üniversitenin Taşınmaz Dağılımı (m2) 

 

Yerleşkeler Mülkiyet Durumu 
Toplam Alanı 

(m2) 

Merkez Yerleşkesi Üniversite 1.087.460 

Sağlık Yerleşkesi 1 Üniversite 5.263 

Sağlık Yerleşkesi 2 Üniversite 4.754 

Rektörlük Binası Alanı Tahsis 6.053 

Gölbaşı Yerleşkesi Üniversite -Tahsis 26.429 

Besni Yerleşkesi Üniversite -Tahsis 588.629 

Kahta Yerleşkesi Üniversite 425.678 

Hasancık Tar.Uyg.Alanı Üniversite 127.256 

TOPLAM 2.271.522 
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C.1.2. Üniversitenin Kapalı Alanları (m
2
) 

 

 

Yerleşkeler 
Toplam Kapalı  

Alan 

Merkez Yerleşkesi 164.849 

Sağlık Yerleşkesi 1 16.772 

Sağlık Yerleşkesi 2 12.645 

Rektörlük Binası Alanı 7.065 

Gölbaşı Yerleşkesi 7.676 

Besni Yerleşkesi 4.500 

Kahta Yerleşkesi 7.038 

Hasancık İdari Bina 154 

TOPLAM 220.699,00 

 

Üniversitemiz toplam kapalı alanı 220.699 m
2
 olup, 164.849 m

2
’si merkez kampüste, 

29.417 m
2
’si Sağlık yerleşkesinde, 7.038 m

2
’si Kâhta yerleşkesinde, 4.500 m

2
’si, Besni 

yerleşkesinde, 7.676 m
2
’si Gölbaşı yerleşkesinde 154 m

2
’si ise Hasancık da bulunmaktadır. 

Kapalı alanların büyük bir kısmı merkez kampüs alanı içerisinde yer almaktadır. 

 

 

 

 47,87  

 0,23  

 0,21  
 0,27  

 1,16  

 25,91  

 18,74  

 5,60  

Üniversitenin Taşınmaz Dağılımı (m2) 

Merkez Yerleşkesi

Sağlık Yerleşkesi 1

Sağlık Yerleşkesi 2

Rektörlük Binası Alanı

Gölbaşı Yerleşkesi

Besni Yerleşkesi

Kahta Yerleşkesi

Hasancık Tar.Uyg.Alanı
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C.1.3 Kapalı Mekânların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı 

 

 

YERLEŞKE 

ADI 

HİZMET ALANLARI (M
2
) 

Eğitim Sağlık Barınma Beslenme Kültür Spor 

Diğer 

(Depo,  

Tesis, 

İdari) 

Toplam 

Merkez Yerleşkesi 120.133 
 

7.811 5.567 16.476 13.365 1.497 164.849 

Sağlık Yerleşkesi 1 
 

16.772 
     

16.772 

Sağlık Yerleşkesi 2 
 

12.645 
     

12.645 

Rektörlük Binası Alanı 
      

7.065 7.065 

Gölbaşı Yerleşkesi 7.676 
      

7.676 

Besni Yerleşkesi 4.500 
      

4.500 

Kahta Yerleşkesi 7.038 
      

7.038 

Hasancık İdari Bina 
      

154 154 

TOPLAM 139.347 29.417 7.811 5.567 16.476 13.365 8.716 220.699 

 

 

C.1.4 Eğitim Alanları, Derslikler 

 

 

  Eğitim Alanları Derslikler ve Laboratuvarlar (İlçe Birimleri dahil) 

Eğitim Alanı Amfi (Adet) Sınıf (Adet) 
Bilgisayar 

Lab (Adet) 
Atölye 

Diğer Lab 

(Adet) 

Toplam 

(Adet) 

0–50 Kişilik 20 251 52 19 86 428 

51–75 Kişilik 63 87 103 6 15 274 

76–100 Kişilik 26 33    59 

101–150 Kişilik 4 2   2 8 

Toplam 113 373 155 25 103 769 

 

Üniversitemiz 113 adet amfi, 373 adet sınıf, 155 bilgisayar laboratuvarı, 25 adet atölye 

ve 103 adet diğer laboratuvar bulunmakta olup, sınıflar ve laboratuvarlar gelişen teknolojiye 

paralel olarak donatılmaktadır 
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C.1.5 Sosyal Alanlar  

 

Yemekhane, Kantin ve Kafeteryalar  

 

Öğretim elemanları, idari personel ve öğrencilerin beslenme ihtiyaçlarını gidermek 

için; kampüste kullanılan 4, Tıp Fakültesinde, ilçelerde 3 (Gölbaşı MYO, Kâhta MYO, Besni 

MYO) olmak üzere toplam 8 yemekhanede hizmet verilmektedir.. 

Yemekhanenin Adı Bulunduğu Yer Alanı (m
2) Kapasite (Kişi) 

Öğrenci Yemekhanesi Mediko Sos. Bina 820 1.400 

Öğrenci Yemekhanesi Kahta MYO 170 200 

Öğrenci Yemekhanesi Besni MYO 240 300 

Öğrenci Yemekhanesi Gölbaşı MYO 160 200 

Personel Yemekhanesi Mediko Sos. Bina 820 800 

M.Derslik. Yemekhanesi Merkezi Derslikler 676 200 

Öğrenci-Personel Yemekhanesi Mühendislik Fakültesi 250 300 

Öğrenci-Personel Yemekhanesi Tıp Fakültesi 300 150 

TOPLAM   3.436 3.550 

 

 

Kantin ve Kafeteryalar 

 

Öğrenci ve personelimize hizmet sunan Üniversitemiz Merkez Kampüsünde 8, 

Gölbaşı Meslek Yüksekokulunda 1, Besni Meslek Yüksekokulunda 1, Kâhta Meslek 

Yüksekokulunda 1, Araştırma ve Uygulama Hastanesi 1 ve Tıp Fakültesi 1 adet kantin ve 

kafeterya mevcuttur. 1 adet Üniversite fırını (90m
2
) ve 1 adet kuaför salonu hizmet 

vermektedir. Bunlar 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre müstecirler tarafından 

işletilmektedir. 
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Kantin/Kafeteryanın Adı Bulunduğu Yer Adedi 
Kapalı Alanı 

(m
2) 

Kapasite 

(Kişi) 

Cam Kantin Teknik Bilimler MYO 1 160 60 

Teras Kantin Eğitim Fakültesi Binası 1 140 45 

Mediko Kantin Mediko Sosyal Binası 1 306 75 

Merkezi Derslikler Kantini Merkezi Derslikler Binası 1 760 200 

Sosyal Bilimler MYO Kantini Sağlık Yüksek Okulu Binası 1 220 75 

Arş. ve Uyg. Hast. Kantini Arş. ve Uyg. Hast. Binası 1 232 75 

Tıp Fakültesi Kantini Tıp Fakültesi Binası 1 33 20 

Güzel Sanatlar Fak. Kantini Güzel Sanatlar Fakülte Binası 1 136 40 

İktisat Fakültesi Kantini İktisat Fakültesi Binası 1 20 5 

Gölbaşı MYO Kantini Gölbaşı MYO 1 160 75 

Besni MYO Kantini Besni MYO 1 110 150 

Dibek Park Mekez Kampüsü 1 3.000 600 

Kahta MYO Kantini Kahta MYO 1 170 75 

Mühendislik Binası Kantini Mühendislik Fak. Binası 1 173 50 

TOPLAM   17 5.787 1.573 

 

Konaklama Tesisleri ve Lojmanlar  

 

Lojmanlar  

 
Üniversitemiz 6.954 m

2
 kapalı alan sahip 80 adet lojman bulunmaktadır. Lojmanların 

8 adedi 3+1, 36 adedi 2+1, 36 adedi ise 1+1 tipindedir. Bu lojmanlar Kamu Konutları 

Yönetmeliğinde belirtilen hükümler doğrultusunda görev tahsisli, sıra tahsisli, hizmet tahsisli 

şekilde personelin hizmetine sunulmuştur. 

 

LOJMAN TİPİ TOPLAM 

KAPALI  ALAN 

(m2) 
 

3+1 8 960 

2+1 36 3942 

1+1 36 2052 

TOPLAM 80 6954 

 

Konaklama Tesisleri 

 

Üniversitemiz kampüs içerisinde 2.500 m2 kapalı alana sahip 30 yatak kapasiteli 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokuluna bağlı Turizm Uygulama Oteli bulunmaktadır. Ayrıca 

Gölbaşı Meslek Yüksekokulu yerleşkesi içerisinde 18 adet 36 kişilik apartlarımız mevcuttur. 

Apartlarımız şuan kullanılmamaktadır 

 

Misafirhane Adı Yerleşke Adı Adedi 
Kapalı Alanı 

(m
2
) 

Kapasite 

(Kişi) 

Turizm Uygulama Oteli Kampüs 1 2.500 30 

Gölbaşı MYO Apartları Gölbaşı MYO 18 1.170 36 

TOPLAM   19 3.670 66 
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Spor Tesisleri 

 
Öğrencilerimizin sportif faaliyetlerini gerçekleştirmeleri amacıyla üniversitemiz 

merkez yerleşkesinde futbol sahası, tenis kortları, basketbol ve voleybol sahalarının yer aldığı 

spor tesisleri kompleksi bulunmaktadır. Ayrıca, ilçelerde yer alan Meslek Yüksekokullarında 

açık spor tesislerinde spor faaliyetleri sürdürülmektedir. 

Üniversitemiz Merkez kampüs alanı içerisinde yer alan 5.190 m
2
’lik kapalı alana sahip 

ve 1.500 kişilik kapasiteli Kapalı Spor Salonu ve 5.190 m
2
 kapalı alana sahip; yarı olimpik 

kapalı yüzme havuzu, doğal çim yüzeyli futbol sahası ve 1000 seyirci kapasiteli tribün 

bulunmaktadır. Bu tesisler Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencileri eğitim-öğretim 

görmekte, ayrıca boş zamanlarında Üniversitemiz personellerine ve öğrencilerine tahsis 

edilmektedir. Merkez kampüs içerisinde 4 adet 320 kişilik 1460 m
2
 alana sahip Basketbol ve 

Voleybol sahası mevcuttur. İlçelerimiz de de futbol ve basketbol alanlarımız öğrenci ve 

personelimize hizmet vermektedir.  

 

YERLEŞKE 

ADI 
Spor Tesisinin Adı 

Kapalı Spor Tesisi Açık Spor Tesisi 

Kapasite 

(Kişi) 

 Alanı 

(m
2
) 

Kapasite 

(Kişi) 

 Alanı 

(m
2
) 

Kampüs Alanı 
Adıyaman Üni. Kapalı 

Spor Salonu 
1.500 5.190     

Kampüs Alanı 
Basketbol ve Voleybol 

Sahası (4 adet) 
    320 1.460 

Kampüs Alanı 
Yarı Olimpik Kapalı 

Yüzme Havuzu 
500 5.190     

Kampüs Alanı 
Doğal Çim Yüzeyli Futbol 

Sahası 
    1.000 5.000 

Besni MYO Basketbol Sahası     60 626 

Gölbaşı MYO Futbol Sahası     100 1.000 

Gölbaşı MYO Basketbol Sahası     80 840 

Kahta MYO Futbol Sahası     100 1.000 

TOPLAM   2.000 10.380 1.660 9.926 
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Spor Alanında Kazanılan Başarılar 

 

  

Katılım Sağlanan 

Spor Dalı 
Başarı Sıralaması 

Müsabakalara 

Katılan Kişi 

Sayısı 

Kazanılan 

Madalya 

Sayısı 

Milli 

Sporcu 

Sayısı 

TOPLAM 

Öğrenci  
TÜSF Voleybol 

Bay 

Grupta 2. olduk.1. Lige 

yükseldik. 
11 1 Gümüş   11 

Öğrenci  
TÜSF Voleybol 

Bayan 

Grupta 1. olduk.1. Lige 

yükseldik. 
11 1 Altın   11 

Öğrenci  TÜSF Futbol Bay 
Grupta 1. olduk.1. Lige 

yükseldik. 
20 1 Altın   20 

Öğrenci  TÜSF Kick Box Bay 

4 tane Türkiye 3. sü.2 

tane Türkiye 2. si.2 

tane Türkiye 

Şampiyonu 

11 

2 Altın 2 

Gümüş 4 

Bronz 

Madalya 

4 11 

Öğrenci  
TÜSF Kick Box 

Bayan 
1 tane Türkiye 3. sü 1 

1 Bronz 

Madalya 
1 1 

Öğrenci  
TÜSF Muay Thai 

Bayan 
2 tane Türkiye 3. sü 3 

2 Bronz 

Madalya 
  3 

Öğrenci  TÜSF Güreş Bayan 
1 tane Türkiye 

Şampiyonu 
1 

1 Altın 

Madalya 
  1 
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Toplantı ve Konferans Salonları  

 
Üniversitemiz yerleşkesinde 12 konferans, 17 toplantı salonu ve 1 adet eğitim salonu 

bulunmaktadır. Konferans, seminer, panel vs. kültürel etkinlikler bu salonlarda yapılmaktadır. 

, 

BİRİM ADI YERLEŞKE ADI 

ADEDİ 
KAPASİTE 

(Kişi) 
ALAN 
(m

2
) TOPLANTI 

SALONU 
EĞİTİM 

SALONU 
KONFERANS 

SALONU 

İdari ve Mali İşler 

Dai. Baş. 
Merkez Kampüs 1     15 20 

Kahta MYO. Kahta     2 120 164 

Enstitüler(ortak) Merkez Kampüs 1   1 100 158 

İktisadi ve İdari Bil. 

Fak. 
Merkez Kampüs 1     70 70 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 
Merkez Kampüs 2   2 320 660 

Mühendislik Fak. Merkez Kampüs 3 1 1 798 150 

Gölbaşı MYO Gölbaşı 1   1 115 176 

Tıp Fakültesi Merkez Kampüs 1   1 181 216 

Turizm Fak. Merkez Kampüs 1     20 40 

Döner Sermaye 

İşletme Müdürlüğü 
Merkez Kampüs 1     16 25 

Merkezi Araştırma 

Lab. Uyg. ve 

Araş.Mer. 

Merkez Kampüs 1   1 130 166 

İslami İlimler Fak. Merkez Kampüs 1     20 20 

Eğitim Fak. Merkez Kampüs 3   1 414 529 

Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Baş. 

Rektörlük Konferans 

Salonu 
    1 307 450 

Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Baş. 

Mediko Sosyal Binası 

Konferans Salonu 
    1 112 174 

TOPLAM 17 1 12 2738 3018 

 

, 
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C.1.6 Diğer Sosyal Alanlar  

 

Üniversitemiz öğrenci topluluklarının kullanımına sunulan 550 m
2
, 500 kişinin 

yaralanabileceği 43 adet salon ve 222 m
2
 alanı olan 15 kişilik 1 adet Gençlik Evi 

bulunmaktadır. 

 

  Adedi 
Alanı 

(m
2
) 

Kapasite (Kişi) 

Öğrenci Toplulukları 43 550 500 

Gençlik Evi 1 222 15 

Mediko Sosyal Bay Kuaför Salonu 1 17 3 

Üniversite Pide Fırını 1 90 15 

TOPLAM 46 879 533 

 

 

C.1.7 Hizmet Alanları  

 
Üniversitemizde görev yapan akademik ve idari birimlerde görev yapan personellerin 

kullanıldıkları 756 ofis bulunmaktadır.  

 

HİZMET ALANLARI 
Ofis Sayısı 

Alan 

Alanı 

(m
2
) 

Kullanan Kişi 

Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 
594 12.009 871 

İdari Personel Hizmet Alanları 162 6.155 557 

TOPLAM 756 18.164 1.428 
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C.1.8 Ambar, Arşiv Alanları ve Atölyeler 

 

  Adedi 
Alanı 

(m
2
) 

Ambar Alanları 32 2616 

Arşiv Alanları 28 1054 

Atölyeler 20 2804 

Laboratuvar Alanları 15 947 

TOPLAM 95 7421 

 

 

C.1.9 Sağlık Hizmet Alanları 

 

Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezine bağlı 16.772 m
2
 kapalı alana 

mevcut Araştırma ve Uygulama Hastanesi Sağlık Bakanlığı ile 04.08.2011 tarihinde Çerçeve 

Protokol ve 25.07.2012 tarihinde yapılan ek Protokol ile 4 yıllığına ortak çalışma kapsamında 

Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneler Birliğine devredilmiştir.  

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 25.12.2015 

tarihinde faaliyetine başlamıştır.  

Bünyesinde 7 ana bilim dalı, 30’a yakın ünite ve 1 profesör, 1 doçent, 15 yardımcı 

doçent, 17 araştırma görevlisi ve 3 uzmanlık öğrencisi bulunan üniversitemiz Diş Hekimliği 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, uzmanlık isteyen ve cerrahi konularda hizmet veren bir 

merkez olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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C.1.10 Taşınır Malzeme Listesi 

 

  

H
es

a
p

 

K
o
d

u
 

1
. 

D
ü

ze
y

 
2
. 

D
ü

ze
y

 
DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 
Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar Adet 2.555 

253 02   Makineler ve Aletler Grubu Adet 553 

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 64 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 101 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 207 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 15 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 159 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 3 

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet   

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 4 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 2.002 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 43 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 454 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler Adet 12 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 383 

253 03 05 
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 

Aletler  
Adet 378 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 556 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 112 

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet 64 
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254     Taşıtlar Grubu Adet 106 

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu Adet 105 

254 01 01 Otomobiller Adet 10 

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları Adet 5 

254 01 03 Yük Taşıma Araçları Adet 4 

254 01 04 Arazi Taşıtları Adet 3 

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar Adet 3 

254 01 06 Mopet ve Motosikletler Adet 5 

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları Adet 75 

254 02   Su ve Deniz Taşıtları Grubu Adet 1 

254 02 06 Tekneler Adet 1 

255     Demirbaşlar Grubu Adet 130.171 

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 885 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 295 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 392 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 102 

255 01 04 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 
Adet 25 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 71 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet 7.188 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3.084 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 981 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 78 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1.329 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1.031 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 14 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 671 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet 22.047 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 19.007 
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255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 
Adet 135 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 2.377 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 528 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet 1 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

  06   Tarihi veya Sanat Değri Olan Demirbaşlar Grubu Adet 27 

255 06 04 Güzel Sanat Eserlei Adet 27 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet 96.397 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 397 

255 07 02 Basılı Yayınlar Adet 96.000 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet 3.073 

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 2.940 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 107 

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları Adet 26 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet 255 

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 38 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 164 

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 52 

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet 1 

255 10   
Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 

Grubu 
Adet 198 

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar Adet   
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255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 87 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 111 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları  Adet 14 

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 10 

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları Adet 4 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 113 

255 99 01 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 31 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 26 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar Adet 56 

 

 

 

C.1.11 Taşıtlar 

 

TAŞITIN CİNSİ 

Göreve Tahsis 

Edilmiş 

Kuruma Ait 

Taşıtlar 

Hizmet Alım 

Yoluyla 

Edinilmiş 

Taşıtlar 

Toplam 

Binek Otomobil 8 3 11 

Arazi Binek 1   1 

Minibüs 5   5 

Pick-up 3   3 

Midibüs 1   1 

Diğer (Kepçe) 1   1 

Tır 1   1 

Otobüs (Sürücü dâhil en az 27 kişilik)   5 5 

Otobüs (Sürücü dâhil en az 41 kişilik)   1 1 

TOPLAM 20 9 29 
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C.2  Teşkilat Şeması  
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C.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 
Üniversitemizin ağ altyapısı fiber omurgalı ve yıldız topolojisine sahiptir. 

Üniversitemiz yerleşkelerinde bulunan tüm toplanma noktalarına fiber optik kablo çekilmiş ve 

tüm kullanıcılara aktif ağ ucu sağlanmıştır. Üniversitemiz Merkez Yerleşkesi 200 Mbps, 

Sağlık Yerleşkesi, Gölbaşı Yerleşkesi, Kahta Yerleşkesi 10 Mbps, Besni Yerleşkesi 20 Mbps 

hızında metro Ethernet bağlantısı ile ULAKNET üzerinden internet erişimine sahiptir. 

 

C.3.1 Yazılımlar 

 

Üniversitemiz birimlerinde kullanılan programlar aşağıda yer almaktadır. 

 

Taşınır Mal Yazılımı – KBS (Kamu Bilişim Sistemi) 

Personel Otomasyonu 

Öğrenci Bilgi Sistemi Yazılımı 

Kütüphane YordamYazılım 

Bilgisayar sayımız kadar işletim sistemi lisansımız vardır. 

Eset NOD32 antivirüs programı (kullanıcı sayısı 2000) 

Windows Server 2008 Standart (6 Kullanıcılı) 

Acronis Yedekleme yazılımı 

İcra Takip Programı Yazılım 

Kısmi zamanlı öğrenci takip programı 

Microsoft Office 365 (Mail Programı) 

Diş Hekimliği Otomasyonu 

Personel Mail Kullanan Toplam 1735 

Öğrenci Mail Kullanan Toplam 21555 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
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Öğrenci Bilgi Sistemi  

 

Adıyaman Üniversitesi 2014 yılında, yapılan ihale ve araştırmalar sonucu Proliz 

Yazılım firmasına ait olan Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi’ne kullanmaktadır, eski 

otomasyonlarda yer alan verilerin sağlıklı şekilde aktarılası 2012 yılında gerçekleştirilmiş 

olup bu programın kullanılmasına devam edilmektedir.  

 

İçerik Yönetim Sistemi  

 

İçerik yönetim sistemi kurumdaki birimlerin web sayfası ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere geliştirilmiş bir uygulamadır. Sistem tüm birimlerin kurumsal tasarım ile web sitesi 

oluşturulmasına imkân sağlamaktadır.  

 

Personel Bilgi Sistemi  

 

Personel bilgi sistemi 2014 yılında Netiket Bilişimden alınan İzin Web Modül ve 

Personel Web Modül ile uygulanmaktadır.  

 

Microsoft Office 365 (E-posta Hizmetleri)  

 

Üniversitemizde öğrencilerimize ve personelimize yönelik adiyaman.edu.tr uzantılı 

kişisel e-posta hesabı açılmaktadır. Her bir kullanıcı için 50 GB depolama alanına sahip e-

posta hesabı hizmet vermektedir. Kullanıcıların hesaplarına dair şifre unutma e-posta hesabı 

bağlama gibi sorunlarında hesabın o kişiye ait olduğu bilgisi kimlik bilgilerinden tespit 

edilerek (öğrenci veya personel bilgileri istenerek )direkt olarak kullanıcıya bilgi 

verilmektedir.  

 

Web Sayfası Hizmetleri  

 

Her birim adına web sayfası alan adı oluşturulup kullanıcı adı ve parola bilgileri sayfa 

sorumlularına teslim edilmektedir. Birim sorumlularına web sayfasının yönetimiyle ilgili 

eğitim verilerek sayfaların güncel bir şekilde yönetilmesi ve gerekli bilgilerin web 

sayfalarında paylaşılması amaçlanmaktadır. Birim sorumlularının web sayfalarıyla ilgili 

yaşadıkları sorunlarda sisteme müdahale edilerek sayfaların güvenli bir şekilde hizmet 

vermesi sağlanmaktadır. Ayrıca düzenli olarak üniversitenin resmi web sitesi 

www.adiyaman.edu.tr dahil olmak üzere tüm birimlerin sayfalarının yedekleri düzenli olarak 

herhangi bir güvenlik sorunu ihtimali göz önünde bulundurularak alınmaktadır. 

 

Kütüphane Yordam Sistemi  

 

Kütüphanede kullanılan kitap alışverişi için kullanılan sistemdir. Bir firmadan satın 

alınarak kurulum yapılmıştır. Yordam sistemi kitap ödünç ve yönetim işlemlerini yapmak 

amacıyla kullanılan uygulamadır.  
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Elektronik Belge Yönetim Sistemi – Elektronik İmza  

 

Adıyaman Üniversitesi 01.01.2014 tarihinden sonra EBYS (Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi) ve E-İmza kullanmaktadır. Resmi Belgelerin elektronik ortama aktarılması, 

muhafazası, zaman ve kâğıt tasarrufu açısından önemli bir uygulamadır.  

 

Öğretim Üyeleri Portalı  

 

Kurumumuzda tüm akademik personeller için kişisel akademik sayfa oluşturulmakta 

ve sayfaya ait kullanıcı bilgileri akademik personele verilmektedir. Personellerin kişisel 

sayfalarıyla ilgili yaşanabilecek problemlere karşı sistemden gerekli yerlere müdahale edilip 

güncel işlemler yapılır. Güvenliği sağlamak adına şifre bilgileri sadece sayfa sahibine verilir.  

 

Sunucular  

 

Üniversitemizdeki sunucular Microsoft Hyper-V sanallaştırma çözümü ile 

sanallaştırılmıştır. Sanallaştırma sistemimiz 2 adet fiziksel sunucu, 1 adet storage ile 

çalışmaya devam etmektedir. Sanallaştırma üzerinde toplam 16 adet sanal sunucu 

bulunmaktadır. 10 Terabyte kapasiteye sahip node ile sunucuların yedeklenmesi işi de devam 

etmektedir.  

Sanal sunucularımızda Windows 2008, Windows 2012 server, Fedora, Centos, Ubuntu 

işletim sistemleri kuruludur. Ayrıca dhcp, dns, web, öğrenci işleri, personel otomasyonu, 

uzaktan eğitim gibi temel ihtiyaçların yanı sıra ihtiyaç halinde diğer birimlerimizde 

kullanılmak üzere istenilen sunucular Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca sanal olarak 

oluşturulmaktadır.  

 

Bilişim Güvenliği  

 

Bilişim güvenliği konusunda çıkarılmış olan 5651 sayılı kanuna bağlı yönetmeliklerle 

çerçevesi tanımlanmış olan yükümlülükler sistemimizde sağlanmaktadır. Ayrıca TUBİTAK 

ULAKBİM tarafından yayınlanan kullanım politikası rehber alınarak hizmetler kesintisiz 

sürdürülmektedir. Yapılan son yatırımlar aşağıdadır.  

 

Ağ güvenliği için donanım ve lisanslı yazılım. (IPS, IDS, FW, AntiSpam, Anti 

virüs, İçerik Filtreleme, Uygulama Kontrol Vb.) (Firewall)  

Log kaydı ve analizi için lisanslı yazılım. (Firewall)  

Masaüstü bilgisayarlar için lisanslı anti virüs, antimalware yazılım.(Nod32 anti virüs 

programı 2 yıl lisanslı olarak alınmış ve hali hazırda kullanılmaktadır.)  

Yeni birimlerin internet bağlantısı için ve yedekli çalışma için OMURGA anahtar 

(Donanım) 2007 yılından beri kullanılmaktadır.  

Mevcut 32 Adet Yönetilebilir anahtara ek olarak. Yeni birimlerin internet altyapısı 

için kenar anahtar (Yönetilebilir Switch) mevcuttur.  

Yaygınlaşan kablosuz internet kullanımı için (Çalışanlar, Öğrenciler ve Misafirler) 

AP cihazı mevcuttur.  
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C.3.2 Teknolojik Kaynaklar 

 

Teknolojik Kaynaklar 

ADEDİ 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular 58  37  17 6  118  

Masaüstü Bilgisayar  734 198  429 70   1431 

Taşınabilir Bilgisayar  213  159  123  91  586 

TOPLAM 1005 394 569 167 2135 

 

C.3.3 Kütüphane Kaynakları  

 

Merkez kütüphanemiz; Mediko - Sosyal Binasının idari bölümünün 2. katında bulunan 

540 m²’lik bir alanda, Teras bölümü ise Okuma Salonu olarak öğrencilerimize hizmet 

vermektedir.  

Merkez Kütüphanemiz dışında Besni, Kâhta ve Gölbaşı Meslek Yüksekokullarında da 

birim kütüphanemiz bulunmaktadır. 

 

ELEKTRONİK KAYNAKLAR (2017) 

Veri tabanları 19 

İntihal Programı (Urkund ve Ithenticate) 2 

Veri Tabanları ile ulaşılabilen Tam Metin 

Dergi Sayısı 

20.862 

Veri tabanları ile ulaşılabilen Tam Metin 

Kitap Sayısı 

173.000 

Veri tabanları ile ulaşılabilen Elektronik 

Kaynaklı Tez Sayısı 

2.500.000 tam metin 1.500.000 özet 

 

 

Gösterge 2017 

Kütüphanede takip edilen basılı süreli yayın sayısı 3 

Kütüphanede takip edilen elektronik veri tabanı sayısı 18 

Kütüphanede takip edilen elektronik dergi sayısı 20.862 

Üniversite kütüphanesindeki toplam basılı kitap sayısı 

( İlçe Kütüp. Dahil ) 
105.514 

Üniversite kütüphanesindeki toplam lisansüstü tez sayısı 182 

Kütüphanenin haftalık ortalama hizmet süresi 72 saat 
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Yıllar İtibariyle Kütüphane Kitap Sayıları  

 
2006 yılında kurulan Adıyaman Üniversitesinin Kütüphanesi aynı yıl Merkezi 

Kütüphane hüviyeti verilerek merkezileştirilmiştir. 2007 yılında 7.665 adet olan Kitap 

sayımız 2017 yılında 105.514 adete ulaşmıştır. Kurulduğu yıldan bu yana kitap sayımızda % 

1.276’lık bir artış gerçekleşmiştir. 

 

Kütüphaneler Basılı Kaynak Sayıları 

Merkez Kütüphane 86.249 

Besni MYO Kütüphanesi 4.478 

Gölbaşı MYO Kütüphanesi 3.364 

Kahta MYO Kütüphanesi 3.740 

Tıp Fakültesi Kütüphanesi 3.216 

Diş Hekimliği Fakültesi Kütüphanesi 329 

İslami İlimler Fakültesi Kütüphanesi 4.138 

TOPLAM 105.514 
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C.3.4 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Diğer Bilgi ve Teknolojik 

Kaynaklar 

ADEDİ 

TOPLAM Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 294 22 30 12 358 

Tepegöz 5 0 0 0 5 

Barkot okuyucu 4 8 11 0 23 

Yazıcı 138 204 374 32 748 

Baskı Makinesi 3 1 4 0 8 

Fotokopi Makinesi 16 15 43 0 74 

Faks 2 7 23 0 32 

Fotoğraf Makinesi 8 12 7 12 39 

Kameralar 14 49 102 2 167 

Televizyonlar 12 32 43 0 87 

Tarayıcılar 13 22 39 0 74 

Müzik Setleri 5 7 9 0 21 

Mikroskoplar 165 0 0 19 184 

DVD ler 0 0 0 0 0 

Uydu Alıcısı 0 0 1 0 1 

Evrak İmha Makinesi 0 0 1 0 1 

Telefonlar 0 1 15 0 16 

TOPLAM 679 380 702 77 1.838 

C.4 İnsan Kaynakları 

Üniversitemiz personelleri (akademik, idari, sözleşmeli ve işçi) 2547, 2914, 657 ve 

4857 sayılı yasalarda belirtilen esaslara göre istihdam edilmektedir.  

Üniversitemiz personel sayısı 2009 yılında 498 iken bu sayı 2017 yılında 1.463 

olmuştur. 

Yıllar İtibariyle Personel Sayıları 

Yıllar 
Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 
İşçiler 4-C Personeli Toplam  

2009 336 158 4   498 

2010 414 208 3 30 655 

2011 448 283 2 30 763 

2012 537 304 2 28 871 

2013 667 491 2 28 1.188 

2014 762 523 2 25 1.312 

2015 832 560 8 25 1.425 

2016 824 551 8 28 1.411 

2017 871 557 7 28 1.463 

TOPLAM 5.691 3.635 38 222 9.586 
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 C.4.1 Akademik Personel 

C.4.1.1 Akademik Personelin Kadro Ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı  

2017 yılı itibari ile akademik personel sayımız 871 kişi olup, personelin tamamı tam 

zamanlı olarak istihdam edilmişlerdir 

ÜNVAN 

Kadroların 

Doluluk 

Oranına 

Göre 

Kadroların 

İstihdam 

Şekline Göre 

Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 36 x   

Doçent 53 x   

Yard. Doçent 264 x   

Öğretim Görevlisi 131 x   

Okutman 29 x   

Çevirici . x   

Eğitim-Öğretim Planlamacısı . x   

Araştırma Görevlisi 345 x   

Uzman 13 x   

TOPLAM 871     
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Profesör 
4% 

Doçent 
6% 

Yard. Doçent 
30% 

Öğretim Görevlisi 
15% 

Okutman 
3% Çevirici 

0% 

Eğitim-Öğretim 
Planlamacısı 

0% 

Araştırma Görevlisi 
40% 

Uzman 
2% 

Akademik Personel Sayıları 

 

 

 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

UNVAN Adet Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm/Birim 

Doçent 1 Yemen Eğitim Fakültesi 

Doçent 1 Suriye İslami İlimler Fakültesi 

Doçent 1 Suriye İslami İlimler Fakültesi 

Doçent 1 Suriye İslami İlimler Fakültesi 

Yard. Doçent 1 Suriye Eczacılık Fakültesi 

Yard. Doçent 1 Yemen İslami İlimler Fakültesi 

Yard. Doçent 1 Suriye İslami İlimler Fakültesi 

Öğretim Görevlisi 1 Suriye İslami İlimler Fakültesi 

Okutman 1 Suriye Eğitim Fakültesi 

TOPLAM 9 
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Akademik Personelin Birimlere Göre Dağılımı 

Bölüm/Birim 

Adı 
Profesör  Doçent  

Yrd. 

Doç. 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma  

Görevlisi 
Uzman Okutman Toplam 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 8 16 37 3 58 . . 122 

Eğitim Fakültesi 3 8 30 5 40 1 1 87 

Tıp Fakültesi 10 10 80 . 113 . . 213 

Teknoloji Fakültesi 1 . 4 . 6 . . 11 

Devlet 

Konservatuvarı . . 2 . 3 . . 5 

İktisadi ve İdari Bil. 

Fak. 1 7 11 . 19 . . 38 

Güzel Sanatlar Fak. 1 . 2 1 5 . . 9 

Sosyal Bilm. Ens. . . . . 1 . . 1 

Fen Bilm. Enst. . . . . 1 . . 1 

Turizm Fakültesi 1 1 3 3 8 . . 17 

Sağlık Yüksekokulu 1 1 4 6 11 1 . 24 

Diş Hekimliği 

Fakültesi 1 1 14 . 16 . . 32 

Mühendislik 

Fakültesi 4 6 19 1 32 . . 62 

Eczacılık Fakültesi 3 . 8 . 10 . . 21 

Mimarlık Fakültesi . . . . 9 . . 9 

İslami İlimler 

Fakültesi 1 1 8 . 9 . . 19 

Beden Eğitimi ve 

Spor YO . . 6 1 4 . . 11 

Sağlık Hizm. MYO . . 6 8 . . . 14 

Teknik Bilimler 

MYO 1 1 8 25 . . 1 35 

Sosyal Bilmler MYO . . 2 24 . . 1 26 

Besni MYO . . 2 21 . . 2 23 

Gölbaşı MYO . . 2 15 . . 3 17 

Kahta MYO . 1 16 18 . . 3 35 

Rektörlük . . . . . 11 18 11 

TOPLAM 36 53 264 131 345 13 29 871 

 

Akademik Personelin Yurtdışı ve Yurtiçi Görevlendirmeleri 

2547 sayılı kanunun 35. maddesine göre diğer üniversitelerde görevlendirilen 

Araştırma Görevlisi bilgileri: 

UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

GİTTİĞİ 

ÜNİVERSİTE/OKUDUĞU 

ANABİLİM DALI 

Arş. Gör. Eğitim Fakültesi Ankara Üniversitesi/Özel Eğitim 
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2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği 

kapsamında görevlendirilen akademik personellerimiz aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRME 

ÜLKE ADI 

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRME 

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 

ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Prof. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Antalya Kongre 

Prof. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Bilecik Kongre 

Prof. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Alanya Kongre 

Prof. Dr. Fen Edebiyat Fak. Macaristan   Konferans 

Prof. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Ankara Konferans 

Prof. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Ankara Kongre 

Prof. Dr.  Tıp Fak. Hırvatistan   Konferans 

Prof. Dr.  Turizm Fak.  Makedonya 
 

Konferans 

Prof. Dr.  Teknoloji Fak.    İzmir Konferans 

Doç. Dr. Eczacılık Fak.    Erzurum Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Antalya Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Antalya Kongre 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Antalya Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak. İtalya   Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak. Çek Cumhuriyeti   Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak. İtalya   Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Gaziantep Kongre 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Alanya Kongre 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Afyon Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak. Bosna Hersek 
 

Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Muğla Kongre 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Muğla Kongre 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak. Avusturya   Kongre 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak. Romanya 
 

Konferans 
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UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRME 

ÜLKE ADI 

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRME 

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 

ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Adana Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Manisa Kongre 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Malatya Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Şanlıurfa Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   İstanbul Konferans 

Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.    İstanbul  Konferans 

Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   İstanbul Konferans 

Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   Kahramanmaraş  Kongre 

Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   Eskişehir  Konferans 

Doç. Dr. Mühendislik Fak.   Karabük Konferans 

Doç. Dr. Mühendislik Fak. Romanya 
 

Konferans 

Doç. Dr. Mühendislik Fak.   Nevşehir Konferans 

Doç. Dr. Mühendislik Fak. Romanya 
 

Kongre 

Doç. Dr. Mühendislik Fak.   Eskişehir Kongre 

Doç. Dr.  Tıp Fak.   Edirne Konferans 

Doç. Dr.  Turizm Fak.  Makedonya 
 

Konferans 

Doç. Dr.  Besni MYO   Ankara Kongre 

Yrd. Doç. Dr Fen Edebiyat Fak.   Ankara Kongre 

Yrd. Doç. Dr Fen Edebiyat Fak.    Adana Kongre 

Yrd. Doç. Dr Eczacılık Fak.    Antalya Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Eğitim Fak.   Muğla Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Eğitim Fak.   Antalya Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Eğitim Fak.   Ankara Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Eğitim Fak.   Antalya Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Eğitim Fak.   Antalya Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Eğitim Fak.   Antalya Konferans 
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UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRME 

ÜLKE ADI 

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRME 

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 

ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Antalya Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Aydın Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Fen Bilimleri Enstitüsü   Antalya Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   İstanbul Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Koceeli Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Muş Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   İstanbul Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak. Macaristan 
 

Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Konya Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Eskişehir Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Bursa Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Kırşehir Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Amasya Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Kırklareli Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Kayseri Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Manisa Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Fen Edebiyat Fak.   Antalya Konferans 

Yrd. Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   İstanbul Konferans 

Yrd. Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   Trabzon  Konferans 

Yrd. Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   İstanbul Konferans 

Yrd. Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   İstanbul Konferans 
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UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRME 

ÜLKE ADI 

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRME 

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 

ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Yrd. Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   K.K.T.C. Kongre 

Yrd. Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   Kahramanmaraş  Konferans 

Yrd. Doç. Dr. İktisadi ve İdari Bilimler Fak.   Aydın Konferans 

Yrd. Doç. Dr. İslami İlimler Fak.   Alanya Konferans 

Yrd. Doç. Dr. İslami İlimler Fak.   Gazintep Konferans 

Yrd. Doç. Dr. İslami İlimler Fak.   Gazintep Kongre 

Yrd. Doç. Dr. İslami İlimler Fak.   İstanbul  Kongre 

Yrd. Doç. Dr. İslami İlimler Fak.   Alanya Konferans 

Yrd. Doç. Dr. İslami İlimler Fak.   Muğla Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Diş Hekimliği Fak.   Muğla Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Diş Hekimliği Fak.   Muğla Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Diş Hekimliği Fak. Yunanistan   Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Tıp Fak. Danimarka  
 

Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Tıp Fak.   Bolu Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Tıp Fak.   İzmir  Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Tıp Fak.   Ankara Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Tıp Fak.   Macaristan  Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Tıp Fak.   Denizli Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Teknoloji Fak.    Nevşehir Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Teknoloji Fak.  Bosna Hersek 
 

Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Teknoloji Fak.    İzmir Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Teknoloji Fak.  Çek Cumhuriyeti   Konferans 
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UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRME 

ÜLKE ADI 

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRME 

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 

ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Yrd. Doç. Dr. Teknoloji Fak. Estonya   Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Mühendislik Fak. Fas   Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Mühendislik Fak.   Eskişehir Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Mühendislik Fak.   Ankara Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Mühendislik Fak.   Antalya Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Sağlık Yüksekokulu   Bodrum Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Sosyal Bilimler MYO   Kırgızistan Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Teknik Bilimler MYO   Bodrum/Muğla Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Teknik Bilimler MYO   Muğla Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Teknik Bilimler MYO Romanya 
 

Kongre 

Yrd. Doç. Dr. Teknik Bilimler MYO.   Adana  Konferans 

Yrd. Doç. Dr. Teknik Bilimler MYO.   Nevşehir Konferans 

Yrd. Doç. Dr. BESYO   Antalya Kongre 

Yrd. Doç. Dr. BESYO   Manisa Konferans 

Yrd. Doç. Dr. BESYO Almanya  
 

Konferans 

Yrd. Doç. Dr. BESYO   Manisa Konferans 

Yrd. Doç. Dr. BESYO   Antalya Konferans 

Yrd. Doç. Dr.  Eczacılık Fak.    Antalya Konferans 

Yrd. Doç. Dr.  Fen Edebiyat Fak.   Antalya Kongre 

Yrd. Doç. Dr.  Fen Edebiyat Fak.   Antalya Konferans 

Yrd. Doç. Dr.  Fen Edebiyat Fak.   Aydın Konferans 

Yrd. Doç. Dr.  Turizm Fak.  ABD   Konferans 
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UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRME 

ÜLKE ADI 

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRME 

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 

ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Yrd. Doç. Dr.  Teknoloji Fak. Kanada 
 

Konferans 

Öğr. Gör. Sağlık Yüksekokulu   Adana Kongre 

Öğr. Gör. Besni MYO   Edirne Kongre 

Öğr. Gör. Besni MYO   Edirne Konferans 

Öğr. Gör. Besni MYO   Malatya Konferans 

öğr. Gör. Besni MYO Bulgaristan   Kongre 

öğr. Gör. Besni MYO Bulgaristan 
 

Kongre 

Öğr. Gör. Besni MYO   İstanbul Kongre 

Öğr. Gör. Sosyal Bilimler MYO İspanya 
 

Konferans 

Öğr. Gör. Sosyal Bilimler MYO Bosna Hersek   Konferans 

Öğr. Gör. Sosyal Bilimler MYO Bosna Hersek 
 

Kongre 

Öğr. Gör. Sosyal Bilimler MYO   Antalya Konferans 

Öğr. Gör. Sosyal Bilimler MYO İspanya 
 

Konferans 

Öğr. Gör. Sosyal Bilimler MYO   Antalya Konferans 

Öğr. Gör. Sosyal Bilimler MYO Bosna Hersek 
 

Konferans 

Öğr. Gör. Sosyal Bilimler MYO   Alanya/Antalya Konferans 

Öğr. Gör. Teknik Bilimler MYO Saraybosna/Bosna Hersek  
 

Kongre 

Öğr. Gör. Teknik Bilimler MYO   Gaziantep Konferans 

Öğr. Gör. Teknik Bilimler MYO. Fransa 
 

Konferans 

Öğr. Gör. Teknik Bilimler MYO.   Karadağ Konferans 

Öğr. Gör. Teknik Bilimler MYO   Nevşehir Konferans 

Öğr. Gör. Kahta MYO Çin Halk Cumhuriyeti 
 

Kongre 

Öğr. Gör. Kahta MYO   Kahramanmaraş Kongre 

Öğr. Gör. Kahta MYO   Elazığ Konferans 

Öğr. Gör. Sağlık Hizmetleri MYO Avusturya 
 

Konferans 

Öğr. Gör.  Fen Edebiyat Fak.   Çanakkale Kongre 

Öğr. Gör.  Kahta MYO   Ankara Kongre 

Arş. Gör. Eğitim Fak.   İstanbul Kongre 

Arş. Gör. Eğitim Fak.   Muğla Konferans 

Arş. Gör. Eğitim Fak.   Ankara Konferans 
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UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRME 

ÜLKE ADI 

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRME 

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 

ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Arş. Gör. Eğitim Fak.   İzmir Kongre 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Antalya Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Ankara Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Çanakkale Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Şanlıurfa Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Koceeli Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Kayseri Kongre 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak. Macaristan 
 

Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Muş Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Şanlıurfa Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Aydın Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak. Amerika B. D.   Kongre 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak. İngiltere 
 

Kongre 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Ankara Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak. Almanya 
 

Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Sivas  Kongre 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak. Portekiz 
 

Kongre 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Eskişehir Kongre 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   İstanbul Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Antalya Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak. K.K.T.C   Kongre 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak. Portekiz 
 

Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak.   Kapadokya/Nevşehir Konferans 

Arş. Gör. Fen Edebiyat Fak. İspanya 
 

Konferans 
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UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRME 

ÜLKE ADI 

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRME 

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 

ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Arş. Gör. 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fak. 
  Kahramanmaraş  Konferans 

Arş. Gör. 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fak. 
  Antalya  Konferans 

Arş. Gör. Diş Hekimliği Fak.   Muğla Kongre 

Arş. Gör. Tıp Fak.   Kayseri Konferans 

Arş. Gör. Tıp Fak. Danimarka  
 

Konferans 

Arş. Gör. Turizm Fak.    Mersin Konferans 

Arş. Gör. Turizm Fak.    Mersin Konferans 

Arş. Gör. Turizm Fak.    Mersin Kongre 

Arş. Gör. Teknoloji Fak.    Muğla Kongre 

Arş. Gör. Mühendislik Fak.   Karabük Konferans 

Arş. Gör. Mühendislik Fak.   İstanbul Konferans 

Arş. Gör. Mühendislik Fak. Romanya 
 

Kongre 

Arş. Gör. Mühendislik Fak.   Sivas Kongre 

Arş. Gör. Sağlık Yüksekokulu Almanya 
 

Kongre 

Arş. Gör. Sağlık Yüksekokulu   Fransa Konferans 

Arş. Gör. Sağlık Yüksekokulu   Ankara Konferans 

Arş. Gör. Sağlık Yüksekokulu   Antalya  Kongre 

Arş. Gör. BESYO   Alanya/Antalya Konferans 

Arş. Gör. Devlet Konservatuvarı   Sivas Konferans 

Arş. Gör. Devlet Konservatuvarı   Sivas Konferans 

Arş. Gör. Eğitim Fak.   Antalya Konferans 

Arş. Gör. BESYO   Antalya Konferans 

Arş. Gör. 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fak. 
  İstanbul Kongre 

Uzman  Teknik Bilimler MYO   Elazığ Konferans 
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C.4.2 İdari Personel 

 Aşağıdaki tablo idari personelin hizmet sınıfına göre dağılımını göstermektedir. 2017 

yılında toplam idari personel sayımız 557’ye ulaşmıştır. 

İDARİ PERSONEL 

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 
Sayısı 

Genel İdari Hizmetler 281 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 161 

Teknik Hizmetler Sınıfı 83 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 28 

TOPLAM 557 

 

 C.4.3 Sözleşmeli İdari Personel 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/b maddesine göre çalışan personellerin 

bilgileri aşağıda tabloda yer verilmiştir. 

BİRİMLER  PERSONEL SAYISI 

Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü 9 

Diş Hekimliği Fakültesi 9 

TOPLAM 18 

 

C.4.4 Personel Atanmasına/Ayrılmasını İlişkin Bilgiler 

2017 yılında 121 akademik personel ve 14 idari personel olmak üzere toplam 135 

personelin ataması yapılmıştır. 2017 yılında üniversitemizden ayrılan personel sayısı ise 36 

olmuştur. 

  
Ataması Yapılan  

Personel Sayısı 

Ayrılan Personel 

Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik Personel 121 4 14 

İdari Personel 14 2 16 

TOPLAM 135 6 30 
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Hizmetiçi Eğitim 

Düzenlenen Eğitim 
Katılımcı 

Sayısı 

Yazım Kuralları ve Güzel Konuşma 173 

Stresle Başa Çıkma 197 

Karar Alma ve problem Çözme Teknikleri 172 

Halkla İlişkiler ve Oryantasyon Eğitimi 162 

Ekip Yönetimi ve Takım Çalışması, Örgütlerde Öğrenme 151 

Etkili İletişim 163 

Kurum Kültürü, Kurum Kimliği ve Kurum İtibarı, Kriz Yönetimi ve Performans 

Yönetimi 
150 

Gizlilik ve Gizliliğin Önemi ve Meslek Etiği/Hiyerarşi 105 

657 sayılı DMK 110 

5018 sayılı Kamu Mali yönetimi ve Kontrol kanunu 81 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 115 

2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu 60 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 95 

Protokol Kuralları 81 

4735 saylı kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu/EKAP 87 

Taşınır Mal Yönetmeliği 73 

Resmi Yazışma Kuralları ve Arşivleme Kuralları 99 

Bölüm Sekreterliği İş ve İşlemleri 84 

Öğrenci Otomasyon Sistemi Kullanımı, Adıyaman Üniversitesi Önlisans ve Lisans 

Sınav Yönetmeliği 34 

EBYS Kullanımı ve Bilgisayar İşletim Programları 131 

 

C.4.5 Öğrencilere İlişkin Bilgiler 
 

Öğrenci Sayıları 

 

Üniversitemiz 2006 yılında öğrenci sayımız 3.753 iken 2017 yılında ise 20.682 

olmuştur. 

Yıllar Öğrenci Sayıları Öğrenci Artış Oranı (%) 

2006 3.753   

2007 4.465 19 

2008 6.495 45 

2009 9.683 49 

2010 11.734 21 

2011 13.506 15 

2012 15.413 14 

2013 16.647 8 

2014 18.229 10 

2015 20.060 10 

2016 21.127 5 

2017 20.682 -2,11 
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Öğrenci Sayıları 

 

 
 

              Öğrencilerin Birimlere Göre Dağılımı 

3.753 4.465 
6.495 

9.683 
11.734 

13.506 
15.413 

16.647 
18.229 

20.060 

21.127 
20.682 

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam

Besni M.Y.O. 698 679 1.377 294 250 544 992 929 1.921

Gölbaşı M.Y.O. 279 269 548 174 78 252 453 347 800

Kahta M.Y.O. 751 395 1.146 187 97 284 938 492 1.430

Diş Hekimliği Fakültesi 58 68 126 0 0 0 58 68 126

Mühendislik Fakültesi 611 227 838 0 0 0 611 227 838

Tıp Fakültesi 283 278 561 0 0 0 283 278 561

Turizm Fakültesi 23 15 38 0 0 0 23 15 38

Tarım Bilimleri ve 

Teknolojileri Fakültesi
14 6 20 0 0 0 14 6 20

Sağlık Hizmetleri M.Y.O. 293 473 766 44 111 155 337 584 921

Sosyal Bilimler M.Y.O. 808 510 1.318 574 265 839 1.382 775 2.157

Teknik Bilimler M.Y.O. 1.331 447 1.778 974 159 1.133 2.305 606 2.911

BESYO 214 109 323 0 0 0 214 109 323

SAĞLIK Y.O 196 514 710 0 0 0 196 514 710

Devlet Konservatuarı 47 33 80 0 0 0 47 33 80

Eczacılık Fakültesi 62 137 199 0 62 137 199

EĞİTİM Fakültesi 829 1.488 2.317 168 251 419 997 1.739 2.736

Fen Edebitat Fakültesi 629 744 1.373 261 312 573 890 1.056 1.946

Güzel Sanatlar Fakültesi 16 34 50 0 0 0 16 34 50

İktisat Fakültesi 440 606 1.046 419 334 753 859 940 1.799

İslami İlimler Fakültesi 89 103 192 3 3 6 92 106 198

Fen Bilimleri Enstitüsü 161 87 248 0 0 0 161 87 248

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 36 17 53 0 0 0 36 17 53

Sosyal Bilimler Enstitüsü 256 128 384 17 2 19 273 130 403

8.124 7.367 15.491 3.115 1.862 4.977 11.239 9.229 20.468GENEL TOPLAM

Genel Öğrenci Sayıları
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Engelli Öğrenci Sayıları 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI 

PROGRAMIN 

ADI 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam E. K. Toplam E. K. Toplam E. K. 

Besni M.Y.O. 1 1 2     0 1 1 2 

Eğitim Fakültesi 1 1 2 1 1 2 2 2 4 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 
5 2 7 0 0 0 5 2 7 

Gölbaşı M.Y.O. 1 0 1 3 1 4 4 1 5 

İktisat Fakültesi 1 1 2 5 1 6 6 2 8 

Kahta M.Y.O. 3 1 4 1 0 1 4 1 5 

Mühendislik 

Fakültesi 
3 1 4 0 0 0 3 1 4 

Tıp Fakültesi 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

Devlet 

Konservatuarı 
2 0 2 0 0 0 2 0 2 

Sağlık Hiz. MYO 0 1 1 0 1 1 0 2 2 

Sağlık Yüksekokulu 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

Sosyal Bilimler 

M.Y.O. 
1 0 1 5 0 5 6 0 6 

Teknik Bilimler 

M.Y.O. 
3 1 4 20 3 23 23 4 27 

Toplam 23 9 32 35 7 42 58 16 74 

 

Yatay Geçişle Üniversiteye Gelen Öğrenci Sayısı 

 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MYO GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Tıp Fakültesi 27 

Eğitim Fakültesi 88 

Fen Edebiyat Fakültesi 23 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 35 

Mühendislik Fakültesi 17 

İslami mİlimler Fakültesi 15 

Sağlık Yüksekokulu 14 

BESYO 10 

Sağlık Hizmetleri MYO 25 

Sosyal Bilimler MYO 27 

Teknik Bilimler MYO 16 

Besni MYO 7 

Kahta MYO. 11 

Gölbaşı MYO. 4 

Eczacılık Fakültesi 7 

Diş Hekimliği Fakültesi 6 

Toplam 332 
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Dikey Geçişle Üniversiteye Gelen Öğrenci Sayısı 

 

LİSANS PROGRAMI GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Eğitim Fakültesi 16 

Fen Edebiyat Fakültesi 5 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 22 

Mühendislik Fakültesi 20 

Turizm Fakültesi 2 

Sağlık Yüksekokulu 7 

 

 

Özel, Değişim ve Erasmus Öğrenci Sayısı 

 

PROGRAMIN ADI 

2017 Yılı 

Özel 

Öğrenci 

Sayısı 

Erasmus 

Öğrenci 

Sayısı 

Değişim 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Tıp Fakültesi 1     1 

Eğitim Fakültesi 12 1 4 17 

Fen Edebiyat Fakültesi 3     3 

İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi 2     2 

İslami İlimler Fakültesi 2     2 

Mühendislik Faskültesi 11 1   12 

Sağlık Hizmetleri MYO. 3     3 

Sağlık Yüksekokulu 7     7 

Sosyal Bilimler MYO. 3     3 

BESYO 7     7 

TOPLAM 51 2 4 57 

 

Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayısı 

 

2017 Yılı 

PROGRAMIN ADI 

Çift Ana dal 

Programına Katılan 

Öğrenci Sayısı 

Yan dal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci Sayısı 

Toplam 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 
3 0 3 

Okul Öncesi Öğretmenliği 10 0 10 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
4 0 4 

Çevre Mühendisliği 1 0 1 

Kamu Yönetimi 1 0 1 

TOPLAM 19 0 19 
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Mezun Öğrenci Sayıları 

 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek 

Yüksekokulu 

Yüksek Onur 

Alan 
Onur Alan Diğer Toplam 

Besni M.Y.O. 10 58 269 337 

Gölbaşı M.Y.O. 9 26 165 200 

Kahta M.Y.O. 15 45 249 309 

Mühendislik Fakültesi 5 34 53 92 

Tıp Fakültesi 0 0 28 28 

Turizm Fakültesi 3 19 65 87 

Sağlık Hizmetleri M.Y.O. 16 107 102 225 

Sosyal Bilimler M.Y.O. 19 68 234 321 

Teknik Bilimler M.Y.O. 20 91 334 445 

BESYO 1 43 13 57 

Sağlık Y.O 6 43 135 184 

Devlet Konservatuarı 5 9 8 22 

Eğitim Fakültesi 46 283 327 656 

Fen Edebiyat Fakültesi 27 118 224 369 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 28 88 278 394 

İslami İlimler Fakültesi 15 37 39 91 

TOPLAM 225 1.069 2.523 3.817 

 

Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı 

 

Fakülte/YO/MYO 
Kendi İsteği İle 

Ayrılan 

Yatay 

Geçiş 

Farabi/Özel Öğr. 

Süresi Biten 
Toplam 

Tıp Fakültesi 1 28   29 

Eğitim Fakültesi 22 23 8 53 

Fen-Edebiyat Fak. 50 15 1 66 

Sağlık Yüksekokulu 9 8   17 

İktisat Fakültesi 26 24 1 51 

Mühendislik Fakültesi 17 15 2 34 

Turizm Fakültesi 3     3 

Teknik Bilimler MYO 52 12   64 

Besni M.Y.O 71 19   90 

Gölbaş M.Y.O 19 9   28 

Kahta M.Y.O 66 11   77 

Sağlık Hizmetleri MYO 35 10   45 

Sosyal Bilimler MYO 77 17   94 

BESYO 1 3   4 

Eczacılık 1 10   11 

Devlet Kons. 5     5 

Güzel Sanatlar Fak. 1     1 

İslami İlimler Fakültesi 1 1 2 4 

Turizm Fakültesi  7   1 8 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 16   17 

Tarım Bilimleri ve Tek. Fak. 1     1 

TOPLAM 466 221 15 702 
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C.5 Sunulan Hizmetler 

 

C.5.1 Eğitim Hizmetleri 

 

Adıyaman Üniversitesi’nde Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü Eğitim-Öğretim 

programlarında Yüksek Öğretim, Bilimsel Araştırma, Sürekli Eğitim Merkezi kapsamında 

yaşam boyu öğrenme, topluma hizmet ve Üniversite – Sanayi işbirliği çalışmaları 

yapılmaktadır. 

Eğitim Programları 

Lisans Programları 

Birimin Adı Program Sayısı 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 

Devlet Konservatuarı 1 

Eczacılık Fakültesi 1 

Eğitim Fakültesi 9 

Fen Edebiyat Fakültesi 8 

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 7 

Mimarlık Fakültesi 2 

Mühendislik Fakültesi 4 

Teknoloji Fakültesi 5 

Tıp Fakültesi 1 

Turizm Fakültesi 3 

Beden Eğitimi ve Spor Y.O 2 

Sağlık Y.O 2 

Toplam  

 

Ön Lisans Programları 

Birimin Adı 
Program 

Sayısı 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 13 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 11 

Kâhta Meslek Yüksekokulu 12 

Besni Meslek Yüksekokulu 10 

Gölbaşı Meslek Yüksekokulu 10 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 6 

TOPLAM 62 
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Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Birimin Adı Proğram Adı Tezli Tezsiz Doktora 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Fizik 11     

Kimya 28     

Matematik 31     

Biyoloji 22   3 

Çevre Mühendisliği 5     

İnşaat Mühendisliği 20     

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 6     

İlköğretim Matematik Eğitimi  8   14 

İlköğretim Fen Bilgisi Eğitimi 26   6 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Tıbbi Biyokimya 1     

Tıbbi Mikrobiyoloji 1     

Tıbbi Farmakoloji 1     

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türk Dili ve Edebiyatı 50   20 

İlköğretim Sosyal Bilgiler Eğitimi 27     

Tarih 29   7 

İşletme 61 18   

İktisat 11     

Sosyoloji 13 0   

Müzik ve Sahne Sanatları 11 0   

Kamu Yönetimi 28 17   

Eğitim Bilimleri 27 18   

Sosyal Hizmet     9 

Türkçe Eğitimi 16     

TOPLAM 433 53 59 

 

C.5.2 Sağlık Hizmetleri 

Yüksek Öğretim Kurumlarında verilecek sağlık hizmetleri, Mediko-Sosyal Sağlık, 

Kültür ve Spor Dairesi Uygulama Yönetmeliği, Sağlık Hizmetleri Başlıklı 11. madde 

kapsamında yapılmaktadır.  

Üniversitemiz personeli ve bakmakla yükümlü olduğu kişilere ve yasalarda belirlenen 

koşulları taşıyan öğrencilere sağlık hizmeti vermektedir.  

 

Sağlık kabinimizde 2 hemşire tarafından tansiyon, pansuman, enjeksiyon, küçük 

müdahaleler(şeker ölçümü, ateş ölçümü, bandaj uygulaması vs.) vb. sağlık hizmetleri 

sağlanmaktadır. Ayrıca gelen hastalar şikâyetleri dinlenerek uygun sağlık kuruluşuna 

yönlendirilmektedir.  

 

Sağlık Kabinimiz üniversitemize bağlı Fakülte ve Meslek Yüksekokullarında eğitim 

gören bütün öğrencileri, çalışanları ve çalışanların bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerine 

sağlık ve danışmanlık hizmeti sunan bir birimdir.  
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 Acil vakalarda hastaya ilk müdahale ve pansuman tansiyon, şeker ölçümü ve 

enjeksiyon sağlık kabinimizde yapılmakta. Gerekli görüldüğü takdirde hastalar 

çağrılan ambulans ile hastaneye gönderilmektedir.  

 

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 25.12.2015 

tarihinde faaliyete başlamıştır.  

Bünyesinde 7 ana bilim dalı, 30’a yakın ünite ve 1 profesör, 1 doçent, 15 yardımcı 

doçent, 17 araştırma görevlisi ve 3 uzmanlık öğrencisi bulunan üniversitemiz Diş Hekimliği 

Uygulama ve Araştırma Merkezi uzmanlık isteyen ve cerrahi konularda hizmet vermektedir. 

 

Tedavi Amaçlı Sağlık Merkezimizce 2011 - 2017 Yıllarında Sunulan Hizmetler: 

Personele Sunulan Sağlık Hizmetleri 

SUNULAN HİZMET 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Pansuman 53 128 242 254 153 114 105 

Enjeksiyon 33 84 123 296 74 107 120 

Küçük Müdahale  124 189 171 395 157 217 220 

Tansiyon 122 683 1105 821 789 398 450 

Diyet 0 20 60 60 0 0 0 

TOPLAM 332 1104 1701 1826 1173 836 895 
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Öğrencilere Sunulan Sağlık Hizmetleri 

SUNULAN HİZMET 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Pansuman 59 151 11 103 23 15 20 

Enjeksiyon 41 96 4 96 3 12 16 

Küçük Müdahale  138 205 12 74 20 27 32 

Tansiyon 137 711 16 203 4 15 17 

Sevk 2554 0 0 0 0 0 0 

Diyet 0 50 55 0 0 0 0 

TOPLAM 2929 1213 98 476 50 69 85 

 

C.5.3 Kültürel Hizmetler 

Üniversitemiz öğrencilerinden ve birimlerinden gelen kültür, spor ve sanat faaliyetleri 

ile ilgili talepleri ve Üniversitemizi temsil amacıyla çeşitli etkinliklere katılacak öğrenciler 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca değerlendirilerek katılımları sağlanmaktadır.  

Öğrencilerimizin yeteneklerinin geliştirilmesi amacıyla çeşitli yarışma ve turnuvalar 

düzenlenmektedir.  

Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmek amacıyla çeşitli alanlarda Uzman 

Öğreticiler temin edilmekte, bu alanlarda eğitim ve kurslar verilmektedir. 

Üniversitemizde öğrencilerin var olan yeteneklerinin geliştirilmesi için halkoyunları, 

bağlama, tiyatro, judo, karate, resim vb. branşlarda kurslar açılmaktadır. Ayrıca tiyatro 

gösterileri, konserler, sinema günleri, bahar şenliği, panel, sergi, anma ve kutlama törenleri, 

konferans, bilgi şöleni gibi kültürel-sanatsal ve bilimsel etkinlikler gerçekleştirilmektedir. 

Topluluklarımız 2007 yılından günümüze 2.597 etkinlik gerçekleştirdi. 

 

YILLAR 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

TOPLAM 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Toplulukların 

Genel 

Etkinlik 

Toplamı 

0 45 63 93 20 20 124 566 468 460 388 350 2597 
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Kulüp/Topluk 

Adı 

Rapor Yılındaki Öğrenci Kulüpleri 

Tarafından Yapılan Faaliyetin Adı 

Faaliyetin 

Yapıldığı 

Tarih(ler) 

Katılımcı 

Sayısı 

Fotoğrafçılık Topluluğu Oryantasyon Programı 20.02.2017 85 

Kaliteli Yaşam ve Yaşam 

Koçluğu Topluluğu 
Girişimcilik ve İnovasyon 22.02.2017 200 

Kızılay Topluluğu Kan Bağış Standı 23.02.2017 
 

Şiir Topluluğu Şiir Seçmeleri 24.02.2017 50 

Turizm Topluluğu    Dünya Rehberler Günü 01.03.2017 75 

Yeşilay Topluluğu Yeşilay Haftası Konseri 06.03.2017 250 

Okul Öncesi Topluluğu Deprem Bölgesine Ziyaret 10.03.2017 15 

Türkçe Topluluğu 
 İstiklal Marşının Kabulü ve Dedem 

Mehmet Akif ERSOY 
13.03.2017 300 

Şiir Topluluğu Yürekten Damlayanlar 15.03.2017 275 

ÜNİAK Topluluğu Tarihimizin Dönüm Noktası Çanakkale 16.03.2017 150 

Toplum Gönüllüleri Topluluğu Köyü Okuluna Yardım Amaçlı Konser 16.03.2017 250 

Sosyal Hizmet Topluluğu Elini Ver Bana 17.03.2017 275 

Ahi Evran Topluluğu Bilgilendirme Standı 22.03.2017 
 

İktisadi Düşünce Topluluğu Kitap Toplama Standı 22.03.2017 
 

İktisadi Düşünceler Topluluğu Ağaç Dikimi  23.03.2017 85 

İktisadi Düşünce Topluluğu İslam ve Finans 28.03.2017 285 

PDR Topluluğu Kitap Okuma Etkinliği 29.03.2017 45 

Kültürel Hazine Topluluğu Okumanın Gücü ve Önemi 30.03.2017 65 

Ahi Evran Topluluğu Tanıtım Standı 04.04.2017 
 

Bilişim Teknoloji Topluluğu Bilimde Başarının Sırları 06.04.2017 200 

Bilişim Teknoloji Topluluğu Proaktif Birey Olmak 07.04.2017 194 

Kızılay Topluluğu "Bir Ayraç, Bir Avuç Pirinç" Standı 10.04.2017 
 

Bilişim Teknolojisi Topluluğu "Samsat Çocukları Gülümsüyor" Standı 10.04.2017 
 

Çocuk Gelişimi Topluluğu Kermes 18.04.2017 
 

Çocuk Gelişimi Topluluğu Kermes 02.05.2017 
 

Türkçe Topluluğu Küresel Çağda Bir Ufuk Olarak Türkçe 03.05.2017 200 

Sosyoloji Topluluğu Geleneksel Sosyal Sorunlar Semineri 04.05.2017 100 

İktisadi Düşünce Topluluğu Ulusal ve Global Ekonomik Meseleler 04.05.2017 150 

Kültür ve Medeniyet Topluluğu Veda Etkinliği  06.05.2017 100 

Kızılay Topluluğu Çöl yak Hastalığı Bilgilendirme Standı 09.05.2017 
 

Sosyal Hizmet Topluluğu Engelli Bireylere Engelsiz Bakış 09.05.2017 150 

Psikolojik Danışma ve Gelişim 
Topluluğu 

PDR' de Güncel Konular  10.05.2017 200 

Edebiyat Topluluğu Gelenler Ne Getirdi 11.05.2017 100 

Müziksel Faaliyetler Topluluğu Türkülerle Mezuniyet  22.05.2017 250 

Yeşilay Topluluğu Dumansız Hava Dumansız Dünya   
 

Genç Yeşilay Topluluğu Bilgilendirme Standı 27.09.2017 
 

Kadim Sanatlar Topluluğu Hüsn-i Hat Tezyin Projesi 16.10.2017 
 

Kadim Sanatlar Topluluğu Hüsn-i Hat Sanatı 16.10.2017 100 
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Kulüp/Topluk 

Adı 

Rapor Yılındaki Öğrenci Kulüpleri 

Tarafından Yapılan Faaliyetin Adı 

Faaliyetin 

Yapıldığı 

Tarih(ler) 

Katılımcı 

Sayısı 

Yeşilay Topluluğu Oryantasyon Programı 19.10.2017 89 

Fotoğrafcılık Topluluğu Oryantasyon Programı 19.10.2017 76 

Yeniler Topluluğu Gaziler 15 Temmuzu Anlatıyor 24.10.2017 300 

Psikolojik Danışma ve Gelişim 
Topluluğu 

Güneşi Isıtan Sözler 26.10.2017 200 

Kadim Sanatlar Topluluğu Geleneksel Ebru Sanatları 30.10.2017 200 

Müziksel Faaliyetler Topluluğu Konser 31.10.2017 250 

Doğa Sporları Topluluğu Tanıtım Standı 31.10.2017 
 

Astroloji Topluluğu Gözlem Şenliği 03.11.2017 
 

Çevre Topluluğu 
İstanbul Örneğinde Şehirlerde Su ve 
Atıksu Yönetimi 

17.11.2017 60 

Kültürel Hazine Topluluğu Kültürel Bellek ve Yaşayan Müze 17.11.2017 150 

Satranç Topluluğu Satranç Turnuvası 22.11.2017 
 

Ahi Evran Topluluğu Geleceğin İş Adamlarını Yetiştirir 29.11.2017 100 

Genç Bakış Topluluğu Gençlik Bir Kere Yaşanır 29.11.2017 150 

ÜNİAK Topluluğu Güllerin Efendisini Anıyoruz 30.11.2017 125 

Genç Kariyerler Topluluğu Kariyer Günleri 2 06.12.2017 300 

İletişim Topluluğu Postkolonyalizm 07.12.2017 250 

Çevre Topluluğu Türkiye'de Çevre Yönetimi 08.12.2017 125 

Turizm Topluluğu    Hamleni Yap 11.12.2017 
 

Ahi Evran Topluluğu Bilgilendirme Standı 13.12.2017 
 

Edebiyat Topluluğu 
Diriliş Düşüncesinin Mimarı " Sezai 
Karakoç " 

13.12.2017 150 

Çevre Topluluğu 
Su Yönetiminin mevcut ve Gelecek 
Durumu 

15.12.2017 75 

Kültürel Hazine Topluluğu 
Yaşayan Kültürel Hazineler Müzesine 
Doğru 

18.12.2017 120 

Okçuluk Topluluğu Tanıtım Standı 22.12.2017 
 

TOPLAM 6.869 

 

C.5.4 Araştırma Laboratuvarı Hizmetleri 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama Ve Araştırma Merkezi Merkez kampüste 

yer almaktadır. Merkezi Araştırma Laboratuvarı bünyesinde Kromatografi Laboratuvarı, SEM 

Laboratuvarı, Kimya ve Numune Hazırlık Laboratuvarı, Termal Analiz ve AAS Laboratuvarı, 

Gıda Laboratuvarı, Moleküler Biyoloji ve Mikrobiyoloji Laboratuvarı, Su Analiz 

Laboratuvarı, ICP-MS Laboratuvarı, TOC Laboratuvarı ve Sıvı Azot Üretim Odası 

bulunmaktadır. Laboratuvarımız ayrıca Üniversiteler, Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Özel 

Sektörden numune kabulü yapılmaktadır.  
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Tarımsal Araştırma Laboratuvarı Kâhta M.Y. O. bünyesinde hizmetlerini sürdürmekte 

ve Laboratuvarımız 17.11.2014 tarih ve 02.05 nolu ile Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından Detaylı Toprak Analizleri, Bitki Analizleri, 

Sulama Suyu Analizi ve Toprakta Temel Analizleri yapmak üzere 4 kapsamdan 

yetkilendirilmiştir. Laboratuvarımızda numune analizleri, yorum ve bilgilendirmeler uzman 

personelimiz tarafından yapılmaktadır. Ayrıca Akademik personelimizce Tarla-Bahçe Bakım 

Kontrolleri Danışmanlığı ve Bahçe kurulumu danışmanlığı ile ilgili hizmetler de 

verilmektedir. 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Yerleşke 
M

2
 

2017 Yılı Çalışma 

Sayısı 

Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı 

Uygulama ve 

Araştırma Mer. 

Merkez Külliye 2600 2642 

Merkezi Araştırma 

Lab. Uyg. ve Arş. 

Mer. Sıvı Azot Lab. 

Merkez Külliye 28 2805 

 

Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Antlaşmalar Mevlana 

Değişim Programı 

 

 
Birimin Adı 

Anlaşma Yapılan 
Üniversitenin Adı 

 
Ülke Adı 

Geçerlilik 
süresi 

 
Anlaşmanın İçeriği 

DIŞ İLİŞKİLER Saint Petersburg Ünv. Rusya 2 yıl Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 

DIŞ İLİŞKİLER Khorog State Unv. Tacikistan 2 yıl Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER South Eastern Unv. Sri Lanka 4 yıl Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Tiblisi State Unv. Gürcistan 2 yıl Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Nis Unv. 

 

. 

Sırbistan 2 yıl Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Naberazhnye State Unv. Tataristan 3 yıl Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Sholokhov Moscow Rusya 3 yıl Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Lobachevsky Unv. Rusya 3 yıl Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Nahçıvan Unv. Nahçıvan 2 yıl Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
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Erasmus Değişim Programı 

 

 
Birimin Adı 

Anlaşma Yapılan 
Üniversitenin Adı 

 
Ülke Adı 

Geçerlilik 
süresi 

 
Anlaşmanın İçeriği 

DIŞ İLİŞKİLER Johannes Gutenberg 

Universitat Mainz 

 

Almanya 

 

1 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 

DIŞ İLİŞKİLER Old Polish University in 

Kielce 
Polonya 3 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 

DIŞ İLİŞKİLER University of Sassari İtalya 7 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Vern University of Applied 

Sciences 

Hırvatistan 7 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Tallinn Health Care College Estonya 3 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER University of Thessaly Yunanistan 4 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Instıtuto Politecnico De 

Braganca 

Portekiz 6 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 

DIŞ İLİŞKİLER University of Medicine and 

Pharmacy of Craiova 
Romanya 3 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 

DIŞ İLİŞKİLER Rezeknes Augstskola Litvanya 6 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER University of Beira Interior Portekiz 6 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi DIŞ İLİŞKİLER University of Food 

Teechnologies 

Bulgaristan 4 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Warszawki Uniwersytet 

Medyczny 

Polonya 7 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Radom Academy of 

Economics 

Polonya 6 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER University of Alba Iulia Romanya 3 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Universite de Limoges ESPE 

de L'Academie de Lilmoges 

Fransa 4 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER State Higher Vocational 

School in Suwalki 

Polonya 2 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Constantine the 

Philosopher University in 

Nitra 

Slovakya 4 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Mondragon University İspanya 6 Öğrenci ve Öğretim Üyesi 

değişimi 
DIŞ İLİŞKİLER Universıta Degli Studi di 

Padova 

İtalya 7  
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Erasmus Programı  

 

İmzalanan anlaşmalar kapsamında; 2016-2017 Eğitim öğretim döneminde 

üniversitemizden 6 öğrencimiz Erasmus Programı kapsamında yurt dışında farklı 

üniversitelere giderken,  

Mevlana Değişim Programı  

 

Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile 

yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı 

değişimini mümkün kılan bir programdır. 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi 

Gazete ’de yayımlanan Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki yükseköğretim kurumları ile 

ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişiminin önü 

açılmıştır.  

Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın 

değişim programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını 

kapsamaktadır.  

Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl eğitim 

için; öğretim elemanları ise en az 2 hafta en fazla 3 ay süreyle dünyadaki yükseköğretim 

kurumlarında ders vermek üzere programdan faydalanabilmektedir. Benzer şekilde dünyanın 

bütün bölgelerinden (Erasmus+ ülkeleri hariç) de öğrenci ve öğretim elemanları Türkiye’deki 

yükseköğretim kurumlarına gelebilirler.  

Mevlana programı kapsamında öğrenci ve öğretim elemanı değişimine yönelik farklı 

üniversitelerle ikili anlaşma imzalamıştır. 2016-2017 döneminde ise 11 öğrenci ile 3 

akademisyen üniversitemizi ziyaret etmiştir. 

Farabi Programı  

 

Farabi programından Türkiye sınırları içinde örgün eğitim veren yükseköğretim 

kurumlarında okuyan ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile idari kadroda 

yer almayan tüm öğretim üyeleri Farabi programından faydalanabilir.  

Farabi programı kapsamında öğrenci değişimine yönelik 58 farklı üniversite ile ikili 

anlaşma mevcuttur. İmzalanan anlaşmalar kapsamında 21 öğrenci başka üniversitelere 

giderken, diğer üniversitelerden 14 öğrenci üniversitemize gelmiştir.  

İmzalanan anlaşmalar akademik personel değişimini de kapsayacak şekilde hazırlanmış, 

ancak YÖK'ün akademik personel hareketliliğini durdurma kararı sonucu, üniversitemizde 

Farabi kapsamında personel hareketliliği gerçekleştirilmemiştir. 

 

Bologna Süreci  

 

Üniversitemizde Bologna Sürecini içselleştirmek ve Bologna Süreci çalışmalarının 

Üniversitemizin tüm Birimlerinde etkin ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesini sağlamak 

amacıyla 2007 yılında Bologna Koordinatörlüğü kurulmuştur. 2017 yılında aşağıdaki faaliyet 

ve hizmetler yürütülmüştür.  

 

1. Birimlere Bologna süreci ile ilgili danışmanlık yapılmıştır.  

2. Bologna Bilgi Sistemi web sayfası çalışmaları devam etmiştir.  

3.Birimlerdeki eksiklikler incelenip, düzenlemelerin yapılması için birimlere üst yazı 

gönderilmiştir.  
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4.TKY eğitimlerine katılım sağlanmıştır.  

5.AKTS ve Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketi soruları hazırlandı. Otomasyon 

sistemine aktarıldı ve güz ve bahar yarıyıllarına ait AKTS anketi öğrencilere uygulandı. 

 

C.5.6 İdari Hizmetler 

 

Üniversitelerin eğitim, araştırma, danışmanlık vb. görevlerinin dışında idari görevleri 

de bulunmaktadır.  

 

Üniversitemiz idari teşkilatı, aşağıdaki birimlerden oluşmakta olup söz konusu 

birimlere yapılan idareci atamaları kapsamında birimlerimiz, Üniversite mevzuatı ile 

kendilerine verilen görevleri yerine getirmektedir. Mevcut birimlerimiz;  

 

Genel Sekreterlik,  

Hukuk Müşavirliği,  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı,  

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı,  

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

Personel Daire Başkanlığı,  

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı,  

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı,  

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı,  

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü,  

 

Genel Sekreter, Üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından 

rektöre karşı sorumludur. Ayrıca, Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli 

şekilde çalışmasını sağlamak, Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu’nda oya 

katılmaksızın raportörlük görevi yapmak; üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek 

personel hakkında rektöre öneride bulunmak genel sekreterin görevleri arasındadır. 

 

C.5.7 Stratejik Plan İle İlgili Çalışmalar 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi ile Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Kamu 

İdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu çerçevesinde hazırlanmış ve Kalkınma Bakanlığı 

(DPT Müsteşarlığı)’nca kabul edilmiş olan Üniversitemiz 2015-2019 Stratejik Planı 

yürürlüktedir. 

C.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

C.6.1 Yönetim 

 

Üniversite yönetim örgütü 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı 

Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

esaslarına göre teşkilatlanmıştır. Buna göre, Üniversitemizin yönetim örgütü; Üniversite tüzel  
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kişiliğinin temsilcisi Rektör, Rektöre bağlı Rektör Yardımcıları, Senato, Yönetim Kurulu, 

Fakülteler, Enstitüler, Yüksekokullar, İç Denetim Birimi, Genel Sekreterlik ve Genel 

Sekreterliğe bağlı Daire Başkanlıkları, Hukuk Müşavirliği ve Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğünden oluşmaktadır. 

 

C.6.2 İç Kontrol 

 

İç kontrol işlemleri 31.12.2005 tarih ve 26040 sayılı 3 nolu mükerrer Resmi Gazetede 

yayınlanarak yürürlüğe giren “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” ve 

çerçevesinde harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülmektedir.  

 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ve ayrıntılı finansman programına göre bütçe 

ödeneklerinin dağıtım ve kullanımı harcama birimlerinin talep ve ihtiyaçları doğrultusunda 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmiştir. Ödenek aktarma ve tenkis 

işlemleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmiştir.  

 

Ödeme için muhasebe birimine gelen ödeme emri ve eki belgeler ise anılan Kanunun 

61 inci maddesi ve ilgili mevzuata göre ödeme öncesi kontrol yapılarak muhasebe yetkilisince 

ödeme ve kayıt işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

 

Üniversitemiz bütçesinde harcama birimlerinin satın alma ve ihale işlemleri yürürlükte 

bulunan mevzuata göre merkezi olarak İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülmektedir. Satın alımlarda alınan malzemelerin kontrolü birimlerin satın alma 

komisyonları tarafından taşınır kaydı ise taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri tarafından 

birimlerince yapılmaktadır 

 

2017 YILINDA YAZILI GÖRÜŞ VERİLEN ÖN MALİ KONTROL İŞLEMLERİ 
 

Birimi Konusu 

Personel Daire Bşk. Sözleşme Tasarıları 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 
Eğitim Fak. Ek Binası İkmal İnşaatı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 
İslami İlimler Fakültesi Bina Yapım İşi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 
Park ve Bahçe Yapımı Çevre Düzenleme İşi 
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2017 YILINDA YAZILI GÖRÜŞ VERİLEN ÖN MALİ KONTROL İŞLEMLERİ 

 

Birimi Konusu 

Yapı İşeri ve Teknik Dai. Baş. 
Minyaman Çevresi, Seyir Terası, Yaz Bahçesi, Fırın Yanına Ek 

Mekan ve WC Yapım İşi 

Yapı İşeri ve Teknik Dai. Baş. Yol Genişletme ve Aydınlatma Yapım İşi 

İdari ve Mali İşler Dai.Bşk. Eczacılık Fakültesine Laboratuvar Cihazı Alım İşi 

Yapı İşeri ve Teknik Dai. Baş. 
Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Birinci Etap Binası 

İkmal İnşaatı Yapım 

Kütüphane ve Dok. Dai. Baş. Yayın Alım İşine 

Sağlık Kültür ve Spor Dai. 

Baş. 
Yemek Hizmeti Alımı 

İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı 
Diş Hekimliği Laboratuvar Cihazları Alımı  

Yapı İşeri ve Teknik Dai. Baş. 1000 Seyirci Kapasiteli İkinci Etap Tribünü Yapımı 

İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı 
Güvenlik Hizmeti Alım İşi 

Diş Hekimliği Fakültesi Üç Boyutlu Diş-Çene ve Yüz Görüntüleme Cihazı Alımı 

 

C.6.3 İç Denetim 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununu 63. maddesinde iç denetim; 

kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, 

etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik 

yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyeti olarak 

tanımlanmıştır. 
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2017 Yılı İç Denetim Faaliyetleri aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

 

A- Program Dönemi Faaliyetleri  

 

İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından yayınlanan 2017-2019 Dönemi Kamu İç 

Denetim Strateji Belgesi’nde denetim faaliyetlerinin planlanmasında sistem denetimi, 

uygunluk denetimi ve mali denetimlere öncelik verilmesi ve idarenin hazırlıkları ile mevcut 

denetim kaynakları ölçüsünde performans denetimi çalışmalarına başlanması vurgulanmıştır. 

 

Üniversitemizde 2017-2018 dönemini kapsayan denetim planı, üniversitemiz ilgili 

birimlerinin ve üst yöneticinin görüşleri de alınarak mali riskler, itibar riskleri ve suiistimal 

riskleri gibi makro risk değerlendirme esasları doğrultusunda hazırlanmıştır. 2017 yılı için Ek  

 

 

Ders Süreci ve Akademik Teşvik Süreci denetim alanları sistem ve uygunluk 

denetimine tabi tutulmak üzere belirlenmiş ve denetim programına alınmıştır 

 

 
1- Denetim Programı Gerçekleşme Durumu  

 

2017 Yılı Denetim Programı kapsamında, Akademik Teşvik Süreci denetimine 

19.01.2017 tarihinde başlanmış; ön çalışma, saha çalışması sonucu ulaşılan bulgular 

24.03.2017 tarihinde planlandığı şekilde, Akademik Teşvik, Denetleme ve İtiraz Komisyonu 

ile paylaşılmıştır. Daha sonra sırasıyla, Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Ek Ders Süreç 

denetimleri gerçekleştirilmiştir. Ek Ders süreci denetimi kapsamında tespit edilen yersiz 

ödemelerin tahsili büyük ölçüde denetim süresi içinde tahsil edilmiştir. Kalan diğer birimlerin 

ek ders süreç denetimlerine 2018 yılında devam edilecektir. Ayrıca 12.10.2017 tarih ve 

E.22621 no.lu Rektörlük Makamının oluru ile Yatay Geçiş Süreci sitem ve uygunluk 

denetimine program dışı başlanmış, ön çalışma ve saha çalışması testleri bitirilmiş olup 

sonuçların 2018 yılı içinde paylaşılması planlanmaktadır 

 
2-  Program Dışı Denetim ve Danışmanlık Faaliyetleri  

 

2017 yılı faaliyet döneminde çeşitli birimlere verilen sözlü danışmanlık faaliyetleri 

dışında, Rektörlük Makamının 12.10.2017 tarih ve E.22621 sayılı oluruna istinaden Yatay 

Geçiş Süreci denetimine başlanmış olup denetim raporunun 2018 yılı içinde yazılması 

planlanmaktadır. 

 

 

2017 yılı itibariyle plan ve program dışı danışmanlık faaliyeti sunulmamıştır. 

 

 

 

 



 

 
 

61 
 

 

 

2017 YILINDA YAPILAN DENETİMLER TABLOSU 

 

 

DENETLENEN 
SÜREÇ 

RİSK SAYISI BULGU SAYISI ÖNEM DÜZEYİ 
YÜKSEK BULGU 

SAYISI 

ÖNERİ SAYISI 

Akademik Teşvik 
Süreci 

4 2 2 2 

Eğitim Fakültesi Ek 
Ders  Ödemeleri 
Süreci 

4 2 2 2 

Fen Edebiyat 
Fakültesi Ek Ders 
Ödemeleri Süreci 

4 2 2 2 

Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 
Ek Ders Süreci 

4 2 2 2 

Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 

4 2 2 2 

 

 

B- Plan Dönemi Faaliyet ve Performans Bilgileri  

 

Denetim Planı Gerçekleşme Durumu 

 

2017-2019 Dönemi Denetim Planının 2017 yılı Denetim Programı kapsamında 

belirlenen denetim faaliyetlerinden Akademik Teşvik Süreci denetimi tamamlanmış ve 2018 

yılı içinde izlenmesi planlanmaktadır. Ek Ders Ödemeleri Süreci Denetimine 2018 yılı içinde 

kalan birimler bazında devam edilecektir. 

 

Denetim Evreni: Denetlenen-Denetlenmeyen Alanlar ve Planlamaya ilişkin 

değerlendirme 

 

Üniversitemiz İç Denetim Birimi tarafından ilgili birim yöneticileri ve çalışanlardan 

alınan bilgiler ile iç denetçimiz tarafından üniversite faaliyet ve süreçlerinin değerlendirilmesi 

sonucu, İDKK tarafından çıkarılan İç Denetim Rehberi eki örnek Denetim Evreni şablonuna 

uygun olarak hazırlanan Denetim Evreni listesi ADYÜ İç denetim Yönergesi ekindedir. 

 

İç denetim kaynağının yetersiz olmasından, Plan dönemi yüksek ve orta risk düzeyli 

süreçlerin tamamının denetimi gerçekleştirilememesine neden olmakla birlikte, 2017 yılı 

itibariyle oldukça yoğun ve verimli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 
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C-Program Dönemi Eğitim Faaliyetleri 

1-Alınan Eğitimler 

 

İç denetim Birimince program döneminde gerçekleştirilen eğitim faaliyeti olmamıştır 

2-Verilen Eğitimler 

 

İç Denetçi tarafından program döneminde gerçekleştirilen eğitim faaliyetleri aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir. 

 

Eğitim Konusu Eğitimi Düzenleyen Tarih İç Denetçi 

Adıyaman Üniversitesi 
aday memurları temel 
eğitimi 

Personel Daire 
Başkanlığı 

07.09.2017 Mehmet SAÇAKLI 

 

 

C.6.4 Dış Denetim 

 

Üniversitemizde dış denetim 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa 

istinaden Sayıştay tarafından yapılmaktadır. 
 

2017 yılına ait hesaplar Sayıştay tarafından incelenmiştir. 
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II. AMAVE HEDEFLER 

A. AMAÇ VE HEDEFLER 
 

2015-2019 Dönemi Stratejik Planımızda amaç ve hedefler aşağıdaki şekilde 

belirlenmiştir. 

 

AMAÇ PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  
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Üniversitemiz birimlerinde 

kullanılan makine teçhizat ve 

donatım ihtiyaçlarının teknolojik 

gelişmeler doğrultusunda 

güncelleştirilmesi 

Derslik ve Laboratuvarlarda kullanılan makine teçhizat 

ve donatım malzemelerinin iyileştirilmesi 

Akademik ve İdari ofislerde kullanılan makine teçhizat 

ve donatım malzemelerinin iyileştirilmesi 

Üniversitemiz akademik 

personel kadrosunun nicelik ve 

nitelik olarak geliştirilmesi 

Akademik personelin hizmet içi eğitim ve 

oryantasyon eğitiminin verilmesi 

Akademik Personelin Ulusal ve Uluslararası 

Kongre, Sempozyum ve Konferanslara katılımın 

desteklenmesi 

Üniversitemiz idari personel 

kadrosunun nicelik ve nitelik 

olarak geliştirilmesi 

İdari personele oryantasyon eğitiminin verilmesi 

İdari personelin hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılımlarının sağlanması 

Bilimsel gelişmeler 

doğrultusunda 

eğitim hizmetinin sayısı ve 

çeşitliliğinin arttırılması 

İhtiyaç duyulan alanlarda yeni akademik birim ve 

araştırma merkezlerinin açılması 

Bilgi kaynaklarına ulaşmak amacıyla basılı ve elektronik 

kaynak sayısının arttırılması 

Ulusal ve Uluslararası programlar kapsamında 

(Erasmus/Mevlana/Farabi) eğitim ve araştırma amaçlı 

işbirliklerinin geliştirilmesi 
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AMAÇ PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  
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Ek eğitim öğretim hizmetlerinin 

artırılması 

Yandal - Anadal programlarının sayısının 

arttırılması 

Yandal - Çift Anadal programlarının ve 

verimliliğin arttırılması 

Programları Türkiye Yükseköğretim Yeterlilik 

Çerçevesine uygun hale getirilmesi ve eğitim 

öğretimde kalitenin uluslararası standartlara 

ulaştırılması (BOLOGNA) 

Lisansüstü programlar açılması 

E-öğrenmeyi sağlayacak ders materyallerinin 

elektronik ortama aktarılarak öğrencilere 

sunulması 

EUA (Avrupa Üniversiteler Birliği) kriterlerinin 

oluşturulması 

Stratejik Plan döneminde EUA (Avrupa 

Üniversiteler Birliği) Öz değerlendirme sürecinin 

tamamlanması 

Akredite olmuş laboratuvar sayısını artırmak 

Yaşam boyu öğrenme faaliyetlerinin sunulması 
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Ulusal ve uluslararası üniversiteler ve 

kurumlarla işbirliği yapılması 

Ulusal ve uluslararası Üniversiteler ile işbirlikleri 

yapılması 

AB Projelerinde koordinatör ve ortak olunması 

Ulusal ve Uluslararası kurumlarla işbirliği 

anlaşmaları yapılması 

Üniversitemizin ulusal ve uluslararası 

tanınırlığının arttırılması 

Üniversite tanıtım günlerine katılımın sağlanması 

Yayın kuruluşları (Basılı ve Görsel) ile tanıtımı 

arttırmaya yönelik ortak çalışmalar yapılması 

Kampüs TV ve Radyonun kurulması /yayına 

geçmesi 

Üniversiteyi tanıtıcı materyallerin ve eşya satış 

merkezinin geliştirilmesi 

Proje faaliyetlerinin artırılması 

Bilimsel Araştırma Projelerine katılımın 

sağlanması 

TÜBİTAK Projelerine katılımın sağlanması 

KOSGEB Projelerine katılımın sağlanması 

İKA Projelerine katılımın sağlanması 

AB Projelerine katılımın sağlanması 

Diğer Kurumlarca desteklenen projelere katılımın 

sağlanması 
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AMAÇ PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  
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Tekno girişim altyapısının oluşturulması 

Kuluçka Merkezinin kurulması 

Kuluçka merkezine ait yayınların yapılması 

Kuluçka merkezine ait faaliyetlerin 

(Sempozyum, Konferans vb.) yapılması 
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Döner sermaye işletmesinin gelirlerinin 

artırılması 

Sürekli Eğitim Merkezi tarafından yaşam 

boyu öğrenme, meslek edindirme ve 

sertifikalı eğitim programları düzenlenmesi 

Tezli ve Tezsiz Gece Yüksek Lisans  

Programlarının açılması  

Bağış ve sponsorluk gelirlerinin artırılması 
Sosyal sorumluluk sahibi kişi ve kuruluşlarla 

işbirliğinin geliştirilmesi 

Taşınmaz gelirlerin arttırılması 

Konferans salonu, derslik vb. alanların, 

Sosyal, Spor tesislerinin kira gelirlerinin 

artırılması 

Uzaktan eğitim yapan yeni programların 

açılması 

Kaynak kullanımında tasarrufun arttırılması 

Elektrik tüketiminde tasarrufunun sağlanması 

Su tüketiminde Tasarrufunun sağlanması 

Doğal Gaz tüketiminde tasarrufunun 

sağlanması 

Geri Dönüşüm ürünlerinin değerlendirilmesi 

Taşınır ve taşınmazların kullanım 

ömürlerinin uzatılması 

AR-GE faaliyetlerinden elde edilen 

gelirlerin arttırılması 

TTO ofisi kanalıyla dış paydaşlara proje 

yazılması 

 Laboratuvar ve atölye faaliyetlerinden elde  

edilen gelirlerin artırılması 

Diğer faaliyetlerinden elde edilen gelirlerin 

arttırılması 

Birimlerde döner sermaye ile elde edilen 

hizmet ve ürünlerin çeşitliliğin arttırılması 

Uzaktan eğitim yapan yeni programların 

açılması 
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ADYÜ Merkez Yerleşkesinde 

plan süresince Akademik ve 

İdari Birimlerin kapalı alan 

ihtiyacının karşılanması  

Teknik Bilimler MYO Binası yapımının tamamlanması  

Kütüphane Binası yapılması 

BESYO spor salonları yapılması 

İslami İlimler Fak. Binası yapımının tamamlanması. 

Stadyuma Trübin Yapılması(1000 Kişilik) 

Merkezi Atölye Binası Yapım İşi (3.000 m2)  

Merkez ve İlçe 

Yerleşkelerinin alt yapı ve 

çevre düzenleme işlerinin 

tamamlanması 

Altyapı işlerinin tamamlanması 

Çevre düzenleme işlerinin tamamlanması 

2018  plan dönemi sonuna 

kadar Bina Büyük 

Onarımların gerçekleştirilmesi 

Devam eden işlerin tamamlanması 

Bina Büyük Onarım işlerinin tamamlanması 
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Üniversitemizde 'Akademik 

ve İdari Performans 

Sistemi'nin oluşturulması 

Akademik ve İdari Performans Sistemi'nin tüm 

birimlerde uygulanması 

Norm kadro çalışmaları yapılması 

Öğretim Üyesi Yükseltme ve Atama Kriterleri 

oluşturulması ve atamalarda bu kriterlere göre 

değerlendirme yapılması 

Kurum kimliği ve kurum 

kültürünün geliştirilmesi 

Kurum kimliğini ve kurum kültürünü geliştirmeye 

(akademik, idari ve öğrenci) yönelik eğitim/seminerler 

verilmesi 

Kuruma bağlılık ve aidiyet duygusunun arttırılması 

amacıyla personel ve öğrencilere yönelik sosyal 

faaliyetler düzenlenmek 
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Üniversitemiz akademik ve 

idari birimlerinde Kalite 

Yönetim Sistemi süreçlerini 

tamamlayarak, ISO 

9001:2008 belgesini almak ve 

sistemin sürdürülebilirliğini 

sağlamak  

ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi  

süreçlerinin tamamlanması 

ISO 9001:2008 belgesi alınması ve sistemin 

sürdürülebilir olması için gerekli çalışmaların 

yapılması 

https://kaya.kalkinma.gov.tr/Teklif/Details?TeklifId=21095&IsRevize=False
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Yönetim Bilgi Sistemi kapsamında 

üniversitemizin tüm akademik ve idari 

birimlerinde üniversite bilgi yönetim 

sisteminin oluşturulması  

Bilgi Yönetim Sistemlerinin tamamlanarak 

verimli  

bir yapı oluşturulması (Öğrenci Bilgi Sistemi, 

Personel Bilgi Sistemi, Stratejik Yönetim Bilgi 

Sistemi, Akademik Performans Bilgi Sistemi, 

Yabancı Diller Bilgi Sistemi, Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi, Uzaktan Eğitim Bilgi Sistemi, 

Sürekli Eğitim Merkezi Bilgi Sistemi, Proje 

Destek Ofisi Bilgi Sistemi, Varlık Yönetim 

Bilgi Sistemi, Döner Sermaye Bilgi Sistemi, 

SKS Bilgi Sistemi) 

OHSAS 18001 Sisteminin oluşturulması 

OHSAS 18001 Sistemi için Anlaşmaların TSE 

ile Yapılması 

OHSAS 18001 Sistemine ait eğitimlerin 

alınması ve dokümantasyonun hazırlanması 

OHSAS 18001 Sistemine ait belgenin alınması 

 Bilgi Güvenliği Sisteminin oluşturulması 

Bilgi Güvenliği Sistemi için TSE ile 

anlaşmaların yapılması 

Bilgi Güvenliği Sistemine ait eğitimlerin 

alınması ve dokümantasyonun hazırlanması 

Bilgi Güvenliği Sistemine ait belgenin alınması 

Laboratuvar Akredistasyon Sistemine ait 

eğitimlerin alınması ve dokümantasyonun 

hazırlanması 

Laboratuvar Akredistasyon Sistemine ait 

belgenin alınması 

Laboratuvar Akreditasyon Standardının 

oluşturulması 

Laboratuvar Akreditasyon Sistemi için TSE ile 

anlaşmaların yapılması 

Laboratuvar Akreditasyon Sistemine ait 

eğitimlerin alınması ve dokümantasyonun 

hazırlanması 

Laboratuvar Akreditasyon Sistemine ait 

belgenin alınması 

Çevre Yönetim Sisteminin oluşturulması 

ISO 14001 ÇYS Sistemi için TSE ile 

anlaşmaların yapılması 

ISO 14001 ÇYS Sistemine ait eğitimlerin 

alınması ve dokümantasyonun hazırlanması 

ISO 14001 ÇYS Sistemine ait belgenin alınması 
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Bölgeye yönelik projelerin sayı ve 

kalitesinin arttırılması 

Bölgeye yönelik sosyal, kültürel, ekonomik, 

sektörel ve teknik proje sayısının arttırılması 

Bölge sorunlarına yönelik uzmanların 

Üniversitemize davet edilmesi ve çalıştayların 

düzenlenmesi 

Sürdürülebilir çevre kaynaklarının etkin 

kullanılması ve geleceğe yönelik projelerin 

oluşturulması 
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Üniversite - Sanayi işbirliği 

faaliyetlerinin arttırılması 

ADYÜ Projem ofisinin etkinliğinin arttırılarak 

proje destek ve danışmanlık hizmeti sağlanması 

Üniversite ile Dış Paydaşlar arası işbirliği 

anlaşmalarının yapılması ile ortak proje ve 

faaliyetlerinin geliştirilmesi 

Üniversite-Sanayi işbirliği kapsamında 

danışmanlık sayısının arttırılması 

Toplumun dezavantajlı kitleleri 

için faaliyetlerin arttırılması 

Çocuk çalışanlara yönelik eğitim/ürün/projelerin 

üretilmesi 

Engelli bireylere yönelik eğitim/ürün/projelerin 

üretilmesi 

Yoksullara yönelik eğitim/ürün/projelerin 

üretilmesi 

Yaşlılara yönelik eğitim/ürün/projelerin 

üretilmesi 

Kadınlara yönelik eğitim/ürün/projelerin 

üretilmesi 

Korunması gereken diğer canlılara ve varlıklara 

yönelik eğitim/ürün/projeler üretilmesi 

Sosyal sorumluluk proje 

faaliyetlerinin arttırılması 

Yapılacak sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 

belirlenmesi 

Faaliyetlerin yürütülmesi 
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 İç ve dış paydaşlarımızın 

memnuniyetine yönelik 

faaliyetlerin geliştirilmesi. 

İç ve dış paydaşlarımızın memnuniyetlerinin 

anket yoluyla izlenmesi ve memnuniyetlerinin 

arttırılması için çalışmalar yapılması. 

İç ve dış paydaşlarla iş birliklerinin 

geliştirilmesine yönelik web ortamının 

oluşturulması. 
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B.TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan Türkiye’nin Yükseköğretim 

Stratejisi, Kalkınma Planları, Orta Vadeli Program esas alınarak Üniversitemizin temel 

değerler ve kalite politikası; 

 

Temel Değerler  

Şeffaflık  

Hesap Verebilirlik  

İnsani Değerlere Saygı  

Katılımcılık  

Rekabetçi Üretim  

Çevre Duyarlılığı  

Liyakat  

Girişimcilik  

Sürdürülebilirlik  

Verimlilik  

 

Öğrencilerimize sunulan fiziki, 

sosyal, sportif, kültürel ve 

kariyer gelişimlerinin sağlanması 

Öğrencilerimizin fizikî, sosyal, sportif, kültürel 

gelişimlerinin sağlanması için çalışmalar 

yapılması 

Öğrencilerin gelişimini ve yenilikçi fikirlerini 

ortaya çıkaracak ödüllü yarışmalar düzenlenmesi  

Öğrencilerin kariyer gelişim günlerinin 

düzenlenmesi 

Öğrenci topluluklarına üye olan öğrenci sayısı ile 

öğrenci toplulukları faaliyetlerinin 

değerlendirilmesi 

Mezun olan öğrencilerimizin 

istihdamlarına yardımcı olmak 

ve mezunlarla işbirliğinin 

geliştirilmesi 

Mezun Takip Sistemi oluşturularak mezunlarla 

iletişim kurulması 

Mezunların istihdamına yardımcı olmak için 

işverenlerle işbirliği yapılması 

Mezun Öğrencilerimize yönelik etkinlikler 

düzenlenmesi 

Tüm Birimlerde topluma yönelik 

sağlanan hizmetlerin 

geliştirilmesi 

 KYS performans göstergelerinin tespit edilmesi 
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Kalite Politikası 



Bilimsel Çalışma ve Araştırma yapmak, Bilgi ve Teknoloji Üretmek,  

Bilim Verilerini Yaymak, Ulusal Alanda Gelişme ve Kalkınmaya Destek Olmak,  

Bir Mesleğin; Bilgi, Beceri, Davranış ve Genel Kültürüne Sahip, Çevreye Duyarlı, 

İş Sağlığı Güvenliğine Önem Veren Anlayış Çerçevesinde, Bireyler Yetiştirmek,  

Kalite Yönetim Sistemi Standardının Şartlarına Uyarak Etkinliğini Sürekli 

İyileştirmek,  

Yasal Şartlar Doğrultusunda Müşteri Beklenti ve İhtiyaçlarını Karşılayarak 

Memnuniyetlerini Sağlamaktır.  

 

Toplam Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü Eğitimleri 

 

Eğitimin Konusu Eğitimi Veren Eğitimin Tarihi 
Eğitime Katılan 

Kişi Sayısı 

TS EN ISO 9001:2015 TEMEL EĞT TSE 25-29.09.2017 60 

TS EN ISO 9001:2015 RİSK EĞT TSE 26.09.2017 60 

TS EN ISO 9001:2015 DÖK.EĞT TSE 27.09.2017 60 

TS EN ISO 9001:2015 İç Tetkik Eğitimi TSE 27-29.09.2017 30 

TS EN ISO 9001:2015 Kalite Çalıştayı TSE 04-08.12.2017 60 
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III. FAALİYETE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

A.1 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

A.1.1 Bütçe Giderleri 

 

2017 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) 

 

KODU ÖDENEK TÜRÜ KBÖ 
TOPLAM 

DENEK 
HARCAMA 

 

GERÇ. 

(%) 

01 Personel Giderleri 83.177.000 86.984.500,00 85.895.546,00 98,75 

02 
Sos.Güv. Kurum. Devlet 

Primi Gid. 
11.369.000 11.529.000,00 11.455.671,00 99,36 

03 
Mal ve Hizmet Alım  

Giderleri 
17.380.000 24.237.700,00 22.824.767,00 94,17 

05 Cari Transferler 2.409.000 2.414.625,00 2.090.825,00 86,59 

06 Sermaye Giderleri 26.950.000 52.707.000,00 45.903.164,00 87,09 

07 Sermaye Transferi 0,00 318.000,00 317.650,00 99,89 

TOPLAM 141.285.000 178.190.825,00 168.487.623,00 94,55 

 

Üniversitemize, 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 141.285.000,00-TL 

ödenek tahsis edilmiştir. Yılı içerisinde yapılan eklemelerle yılsonu ödenek toplamı 

178.190.825,00-TL olurken, bu ödeneğin 168.487.623,00-TL’si harcanmıştır. Harcamanın 

toplam ödeneğe oranı % 94,55 olarak gerçekleşmiştir.  

 

Yılsonu ödenek durumuna göre; Personel Giderleri % 98,75 Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primleri Giderleri % 99,36, Mal ve Hizmet Alım Giderleri % 94,17, Cari 

Transferler % 86,59, Sermaye Giderleri % 87,09 ve Sermaye Transferleri % 99,89 oranında 

gerçekleşmiştir 
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Yıllar İtibariyle Ödenek Durumu (Ekonomik Sınıflandırma) 

 

KODU 
ÖDENEK 

TÜRÜ 

2015 2016 2017 

KBÖ 
TOPLAM 

ÖDENEK 
KBÖ 

TOPLAM 

ÖDENEK 
KBÖ 

TOPLAM 

ÖDENEK 

01 
Personel 

Giderleri 
54.574.000 68.198.100 79.419.000 79.516.000 83.177.000 86.984.500     

02 

Sos. Güv. 

Kurum.Devlet 

Primi Gid. 

8.105.000 9.108.000 10.577.000 10.806.000 11.369.000 11.529.000     

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
13.370.000 19.404.452 16.364.000 22.378.299 17.380.000 24.237.700     

05 Cari ransferler 1.319.000 1.319.000 2.102.000 2.102.000 2.409.000 2.414.625     

06 
Sermaye 

Giderleri 
25.550.000 41.327.000 24.900.000 27.919.000 26.950.000 52.707.000     

07 
Sermaye 

Transferi 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318.000     

TOPLAM 102.918.000 139.356.552 133.362.000 142.721.299 141.285.000 178.190.825     

 

 

 

 

51% 

7% 14% 1% 
27% 

0% 

01. Personel
Giderleri

02. Sosyal Güv.
Kur. Devlet Primi
Giderleri
03. Mal ve Hizmet
Alım Giderleri

05. Cari
Transferler

06. Sermaye
Giderleri

07. Sermaye
Transferi

ÜNİVERSİTEMİZ 2017 YILI BÜTÇE GİDERLERİ GRAFİĞİ 
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Yıllar İtibariyle Harcama Durumu (Ekonomik Sınıflandırma) 

 

KODU 
ÖDENEK 

TÜRÜ 

   2015    2016    2017 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

01 
Personel 

Giderleri 
68.198.100 67.361.448 79.516.000 78.040.766 86.984.500 85.895.546 

02 

Sos. Güv. 

Kurum. 

Devlet 

Primi Gid. 

9.108.000 9.025.892 10.806.000 10.550.161 11.529.000 11.455.671 

03 

Mal ve 

Hizmet 

Alım  

Giderleri 

19.404.452 17.520.097 22.378.299 19.907.399 24.237.700 22.824.767 

05 
Cari 

Transferler 
1.319.000 1.136.160 2.102.000 1.760.631 2.414.625 2.090.825 

06 
Sermaye 

Giderleri 
41.327.000 36.441.530 27.919.000 20.338.916 52.707.000 45.903.164 

0

07 

Sermaye 

Transferi 
0,00 0,00 0,00 0,00 318.000 317.650 

       TOPLAM 139.356.552 131.485.128 142.721.299 130.597.873 178.190.825     168.487.623     

 

 

 

A.1.2 Bütçe Gelirleri 

 

Üniversitemize, 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 141.285.000-TL gelir 

elde edileceği öngörülmüş, yılsonunda, 162.254.020,71-TL gelir gerçekleşmiştir. Gerçekleşen 

gelirin tahmine oranı %114,84'dür. 
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151,50 

110,83 

279,28 

79,29 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar İle
Özel Gelirler (Hazine Yardımı)

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

 

2017 Yılı Gelir Gerçekleşmesi 

 

Kodu Açıklama 
2017 

Planlanan Gerçekleşen 

03 
Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 
4.042.000 6.123.830,54 

04 

Alınan Bağış ve 

Yardımlar İle Özel 

Gelirler (Hazine Yardımı) 

134.851.000 149.451.929 

05 Diğer Gelirler 2.391.000 6.677.468,32 

06 Sermaye Gelirleri 1.000 792,85 

Toplam: 141.285.000 162.254.020,71 

 

 

                         2017 Yılı Gelir Gerçekleşme Grafiği 
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Yıllar İtibariyle Gelir Gerçekleşmesi 

Kodu Açıklama 

2015 2016 2017 

Planlanan Gerçekleşen Planlanan  Gerçekleşen  Planlanan Gerçekleşen 

03 

Teşebbüs 

ve 

Mülkiyet 

Gelirleri 

3.720.000 5.749.605 3.932.000 5.708.219 4.042.000 6.123.830,54 

04 

Alınan 

Bağış ve 

Yardımlar 

İle Özel 

Gelirler 

(Hazine 

Yardımı) 

97.178.000 118.051.197 127.321.000 119.060.581 134.851.000 149.451.929 

05 
Diğer 

Gelirler 
2.019.000 6.890.928 2.108.000 8.516.930 2.391.000 6.677.468,32 

06 
Sermaye 

Gelirleri 
1.000 0 1.000 1.027 1.000 792,85 

Toplam: 102.918.000 130.691.730 133.362.000 133.286.757 141.285.000 162.254.020,71 
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Planlanan Gerçekleşen

102.918.000 

130.691.730 133.362.000 

133.286.757 
141.285.000 

162.254.020,71 

2015

2016

2017

 

Yıllar İtibariyle Gelir Tahmini ve Gerçekleşme Grafiği 

 

 

A.1.3 Yatırımlar 

2017 Yılı Yatırım Harcamaları Dağılımı 

KODU ÖDENEK TÜRÜ 
TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA GERÇ.(%) 

06.1 Mamul Mal Alımları 7.661.000,00 7.358.056,03 96,05 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
197.000,00 191.009,75 96,96 

06.4 Kamulaştırma Gideri 19.852.000,00 19.849.488,22 99,99 

06.5 
G.Menkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
23.572.000,00 17.079.795,99 72,46 

06.7 
G.Menkul Mal Bakım 

Onarım Gideri 
1.425.000,00 1.424.813,53 99,99 

TOPLAM 52.707.000,00 45.903.163,52 87,09 
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 16,03   0,42  

 43,24  

 37,21  

 3,10  

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Kamulaştırma Gideri

G.Menkul Sermaye Üretim
Giderleri

G.Menkul Mal Bakım Onarım
Gideri

 

                          Yatırım Harcamaları Grafiği 

 

 

A.1.4 Döner Sermaye İşletmesi Gelir Bütçesi 

KODDU GELİRLER TAHMİNİ  GERÇEKLEŞEN GERÇ.(%) 

03 

Mal ve Hizmet 

Gelirleri  
8.616.426 1.920.743,91 22,29 

05 
Diğer Gelirler  1.253.243 290.076,83 23,15 

06 
Sermaye Gelirleri  643.304 200 0,03 

08 

Borç Verme ve Geri 

Ödeme  
1.830.003 0 - 

10 
Ek Ödemeler 8.544.359 2.710.502,41 31,72 

TOPLAM 20.887.335 4.921.523 23,56 
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A.1.5 Döner Sermaye İşletmesi Gider Bütçesi 

KODDU GİDERLER KÖB HARCAMA GERÇ.(%) 

01 
Personel Giderleri 

 
0,00 0,00 0,00 

02 
Sos. Güv. Kurum. 

Devlet 

Primi Gid. 

0,00 0,00 0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım  

Giderleri 
8.816.426 1920743,91 21,86 

05 Cari Transferler 
1.253.243 29.0076,83 23,15 

06 Sermaye Giderleri 
643.304 200,00 0,03 

08 
Borç Verme ve Geri 

Ödeme 

1.830.003 0 0 

10 Ek Ödemeler 
8.544.359 2.710.502,41 31,50 

TOPLAM 21.087.335 4.921.523,15 23,34 

 

TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

2016 ve 2017 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları 

Üniversitemize, 6583 sayılı 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

133.362.00,00-TL ödenek tahsis edilmiş, yılı içerisinde yapılan ödenek ekleme ve aktarmalar 

sonucunda toplam bütçe ödeneği 142.721.299,00-TL’ye ulaşmıştır.  

.  

6767 sayılı 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 141.285.000,00-TL ödenek 

tahsis edilmiş, yılı içerisinde yapılan ödenek ekleme ve aktarmalar sonucunda toplam bütçe 

ödeneği 178.190.825,00-TL olmuştur. Yılsonu gerçekleşme %94,55 oranında 

168.487.623,00-TL’ olarak gerçekleşmiş ve 9.703.202,00-TL kalan ödenek tenkis edilmiştir. 

 

01-Personel Giderleri:  
 

2016 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 79.419.000,00-TL olup, yıl 

içerisinde 97.000,00-TL ödenek ekleme işlemi yapılmış ve yılsonu ödenek toplamı 

79.516.000,00-TL olmuştur. Yılsonu gerçekleşme % 98 oranında 78.040.765,94-TL olarak 

gerçekleşmiş ve 1.475.234,06-TL kalan ödenek tenkis edilmiştir.  

.  

2017 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 83.177.000-TL olup, yıl 

içerisinde 3.807.500,00-TL ödenek ekleme işlemi yapılmış ve yılsonu ödenek toplamı 

86.984.500,00-TL olmuştur. Yılsonu gerçekleşme % 98,75 oranında 85.895.546,00-TL olarak 

gerçekleşmiş ve 1.088.954,00-TL kalan ödenek tenkis edilmiştir.  
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Bu tertipteki ödenek sapmasının nedeni yılı içerisinde yeni atamalar sonucunda 

personel sayısındaki artış ve Merkezi Yönetim tarafından memur maaşlarında yapılan artıştan 

kaynaklanmaktadır.  

 

02-Sosyal Güvenlik Giderleri:  
 

2016 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 10.577.000,00-TL olup, yıl 

içerisinde 229.000,00-TL ödenek ekleme işlemi yapılmış ve yılsonu ödenek toplamı 

10.806.000,00-TL olmuştur. Yılsonu gerçekleşme % 97 oranında 10.550.160,99-TL olarak 

gerçekleşmiş ve 255.839,01-TL kalan ödenek tenkis edilmiştir. 

 

2017 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 11.369.000-TL olup, yıl 

içerisinde 160.000-TL ödenek ekleme işlemi yapılmış ve yılsonu ödenek toplamı 

11.529.000,00-TL olmuştur. Yılsonu gerçekleşme % 99,36 oranında 11.455.671,00-TL olarak 

gerçekleşmiş ve 73.329,00-TL kalan ödenek tenkis edilmiştir.  

 

Bu tertipteki ödenek sapmasının nedeni yılı içerisinde yeni atamalar sonucunda 

personel sayısındaki artış ve Merkezi Yönetim tarafından memur maaşlarında yapılan artıştan 

kaynaklanmaktadır.  

 
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri:  

2016 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 16.364.000,00-TL olup, yıl 

içerisinde 6.014.298,55-TL ödenek ekleme işlemi yapılmış ve yılsonu ödenek toplamı 

22.378.298,55-TL olmuştur. Yılsonu gerçekleşme % 89 oranında 19.907.398,89-TL olarak 

gerçekleşmiş ve 2.470.899,66-TL kalan ödenek tenkis edilmiştir. 

2017 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 17.380.000-TL olup, yıl 

içerisinde 6.857.700-TL ödenek ekleme işlemi yapılmış ve yılsonu ödenek toplamı 

24.237.700,00-TL olmuştur. Yılsonu gerçekleşme % 94,17 oranında 22.824.767,00-TL olarak 

gerçekleşmiş ve 1.412.933,00-TL kalan ödenek tenkis edilmiştir. 

 

05-Cari Transferler: 

 

 2016 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 2.102.000,00 TL olup, 

yılsonunda bu ödeneğin 1.760.630,55-TL’si harcanmış ve geriye kalan 341.369,45-TL ödenek 

tenkis edilmiştir. Harcamanın toplam ödeneğe oranı % 83’tür.  
 

 

2017 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 2.409.000 TL olup, yıl 

içerisinde yapılan eklemelerle yılsonu genel ödenek toplamı 2.414.625,00-TL olmuştur.  

Genel ödenek toplamının 2.090.825,00-TL’si harcanmış ve geriye kalan 323.800,00-TL 

ödenek tenkis edilmiştir. Harcamanın toplam ödeneğe oranı % 86,59’dur.  
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06-Sermaye Giderleri: 

 2016 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 24.900.000,00-TL olup, yıl 

içerisinde yapılan eklemelerle yılsonu genel ödenek toplamı 27.919.000,00-TL olmuştur. 

Genel ödenek toplamının 20.338.916,31-TL’si harcanmış, kalan 7.580.083,69-TL ödenek ise 

yılsonunda tenkis edilmiştir. Yılsonu gerçekleşme oranı % 73’tür. 

2017 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 26.950.000-TL olup, yıl 

içerisinde yapılan eklemelerle yılsonu genel ödenek toplamı 52.707.000,00-TL olmuştur. 

Genel ödenek toplamının 45.903.164,00-TL’si harcanmış, kalan 6.803.836,00-TL ödenek ise 

yılsonunda tenkis edilmiştir. Yılsonu gerçekleşme oranı % 87,09’dur. 

 
07-SermayeTransferi: 

 

2017 Yılı Bütçesi ile verilen başlangıç ödeneği (KBÖ) 0,00-TL olup, yıl içerisinde 

yapılan eklemelerle yılsonu genel ödenek toplamı 318.000,00-TL olmuştur. Genel ödenek 

toplamının 317.650,00-TL’si harcanmış, kalan 350,00-TL ödenek ise yılsonunda tenkis 

edilmiştir. Yılsonu gerçekleşme oranı % 99,89’dur. 

 
Gelirler  

 

2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 133.362.000,00-TL gelir tahmin edilmiş 

yılı içerisinde gelir bütçesi %107 oranında 142.721.298,55-TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 141.285.000,00-TL gelir tahmin edilmiş 

yılı içerisinde gelir bütçesi %119,25 oranında 168.487.623,00-TL olarak gerçekleşmiştir.  

 
03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri:  
 

2016 yılı bütçe tahmini 3.932.000,00-TL gelir elde edileceği öngörülmüş, 2016 yılı 

içeresinde % 145 oranında artışla 5.708.218,60-TL net tahsilat gerçekleşmiştir.  

 

2017 yılı bütçe tahmini 34.042,00-TL gelir elde edileceği öngörülmüş, 2017 yılı 

içeresinde % 151 oranında artışla 6.123.830,54-TL net tahsilat gerçekleşmiştir.  

 
04-Alınan Bağış ve Yardımlar (Hazine Yardımı): 

 

 2016 yılı bütçe tahmini 127.321.000,00-TL olarak öngörülmüş, 2016 yılı içerisinde % 

93 oranında 119.060.581,55-TL net tahsilat gerçekleşmiştir 

 

2017 yılı bütçe tahmini 134.851,00-TL olarak öngörülmüş, 2017 yılı içerisinde % 110 

oranında 149.451.929-TL net tahsilat gerçekleşmiştir.  

 

 
05-Diğer Gelirler:  
 

2016 yılı bütçe tahmini 2.108.000,00-TL olarak öngörülmüş, 2016 yılı içerisinde 

8.515.903,29-TL gelir gerçekleşmiştir. Bütçe gerçekleşme oranı % 403 olmuştur.  
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 2017 yılı bütçe tahmini 1.000,00-TL olarak öngörülmüş, 2017 yılı içerisinde 792.85-

TL gelir gerçekleşmiştir. Bütçe gerçekleşme oranı % 79 olmuştur.  

 

A.2.MALİ DENETİM SONUÇLARI 

 

2017 mali yılı hesapları Sayıştay tarafından denetim programına alınmıştır. 

B.PERFORMANS BİLGİLERİ 

B.1 Faaliyet Bilgileri 

 

B.1.1 Faaliyet Bilgileri 

 

FAALİYET  TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 1 

Konferans 29 

Panel 3 

Seminer 10 

Söyleşi 7 

Konser, Sıra Gecesi 9 

Sergi 3 

Teknik Gezi 10 

Eğitim Semineri 18 

Çalıştay 3 

Toplantı 8 

Geliştirme Toplantıları 2 

Grup Çalışmaları 3 

Diğer Etkinlikler 80 

TOPLAM 186 
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B.1.2 Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

 

Birimi Kitap 
Kitap 

Bölümü 

Makale Bildiri 
Araş. 
Rap. 

Diğer 

Ulusal Uluslararası Ulusal Uluslararası 

Kahta MYO.   1 4 50 1 49     

Mühendislik Fak. 1 2 23 41 5 80     

Eczacılık Fak.   1   17 4 26   1 

Turizm Fak.   3 1 9 3 35     

Sağlık 
Yüksekokulu 

  1 5 6 7 18     

Sağlık Hizmetler 
MYO 

    14 3   4     

İslami İlimler 
Fak. 

2   10 9   8     

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 

      6         

Eğitim Fakültesi 5 3 32 42 3 90     

BESYO 1 2 4 16 6 13     

Diş Hek. Fak.     6 14       71 

İktisadi ve İdari 
Bil. Fakültesi 

    1 25   29     

Eknik Bilimler 
MYO 

    5 14 7 29     

Teknoloji 
Fakültesi 

    1 16         

Devlet 
Konservatuvarı 

      1         

Tıp Fakültesi     991 1296       3 

TOPLAM 9 13 1097 1565 36 381 0 75 
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B.1.3 Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

 

 

Birimi 
Editörlük/Hakemlik 

Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Editörlük/ 

Hakemlik 

Yapılan 

Kitap 

Sayısı 

Dergi 

Hakemliği 

Yapan 

Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan 

Dergi 

Sayısı 

Kahta MYO. 16 
 

8 5 

Mühendislik Fak. 4 
 

23 76 

Sağlık Hiz. MYO 2 
 

5 3 

İslami İlimler Fak. 2 2 
  

Eğitim Fak. 
59 1 14 67 

BESYO 
1 

 
9 3 

Teknoloji Fakültesi 1 
 

4 15 

Turizm Fak. 
  

3 
 

Devlet Konservatuvarı 1 
   

TOPLAM 86 3 66 169 

 

 

B.1.4 Sürekli Eğitim Merkezi Faaliyetleri 

 

 

2016-2017 Eğitim Dönemi 

Program Sayısı Öğrenci Sayısı 

6 543 
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Sıra No:
Proje Yürütücüsü

Adı Soyadı
Proje Adı   Başlama Tarihi  Bitiş Tarihi  Ödenek Miktarı  Harcama   Kalan

1
Prof.Dr. Ramazan 

GÜRBÜZ

Matematik Eğitiminde Materyal Tasarımı 

Sergisi/Yarışması/Araştırmaları (MEMTAS)
01.01.2017 07.12.2017 31.600,00 TL 25.743,42 TL 5.856,58 TL

2
Doç.Dr. Mehmet 

KAYA

TiNbSn Alaşımının Toz Metalurjisiyle Üretimi 

ve Biyouyumluluk Özelliğinin İncelenmesi
28.03.2017 12.06.2017 5.000,00 TL 4.901,05 TL 98,95 TL

3
Prof.Dr. Murat 

PALA

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Yapı 

Denetimi Uygulaması ve Yeni bir Yapı 

Denetimi Modeli Önerisi

14.07.2016 05.12.2017 4.345,00 TL 2.037,85 TL 2.307,15 TL

4
Doç.Dr. Adnan 

KURT

İzokumarin Türevli Polimer Sentezi ve 

Karakterizasyonu
20.06.2016 18.09.2017 5.918,52 TL 2.664,90 TL 3.253,62 TL

5
Doç.Dr. Adnan 

KURT

Kumarin Türevli Kopolimer Sistemlerinin 

Geliştirilmesi
20.06.2016 18.09.2017 5.000,00 TL 2.546,11 TL 2.453,89 TL

6
Yrd.Doç.Dr. Feyza 

Esra ERDOĞAN
Düzlemsel Normal Kesit Eğrileri ve Eğrilikleri 20.12.2016 28.12.2017 1.967,50 TL 1.836,76 TL 130,74 TL

 

B.2.PROJE BİLGİLERİ 

 

B.2.1 Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

 

Projeler 

2017 Yılı Raporu 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

TÜBİTAK 5 2 7 1 243.451,00 

BİLİMSEL ARŞ.PRJ. 163 71 234 60 3.168.791,66 

TOPLAM 
168 73 241 61 3.412.242,66 

 

 

 

B.2.2 Tamamlanan Projeler 
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Sıra No:
Proje Yürütücüsü

Adı Soyadı
Proje Adı   Başlama Tarihi  Bitiş Tarihi  Ödenek Miktarı  Harcama   Kalan

7
Doç.Dr. Mustafa 

COŞKUN

Dimethoate uygulamasının Büyük Balmumu 

Güvesi Galleria mellonella L larvalarındaki 

bazı biyokimyasal parametreler üzerine 

etkisi

21.06.2016 28.12.2017 5.480,84 TL 5.442,55 TL 38,29 TL

8
Doç.Dr. Tamer 

KAYIŞ

İMİDAKLOPRİD\'in  Galleria mellonella\'nın 

BAZI BİYOKİMYASAL PARAMETRELERİNE  VE 

HEMOSİTLERİ ÜZERİNE ETKİLERİ

21.06.2016 05.12.2017 4.962,40 TL 2.660,02 TL 2.302,38 TL

9
Doç.Dr. Ahmet 

Zafer TEL

Doğu Akdeniz Bölgesinde Bulunan Bazı Doğal 

Ve Kültürel Sit Alanlarının Bitki Örtüsü 

Üzerine Araştırmalar

22.06.2016 17.03.2017 5.000,00 TL 5.000,00 TL 0,00 TL

10
Doç.Dr. Tamer 

KAYIŞ

Emamektin Benzoatın Galleria 

mellonella'nın Bazı Biyokimyasal 

Parametreleri Üzerine Etkileri

21.06.2016 07.11.2017 4.973,90 TL 3.481,00 TL 1.492,90 TL

11
Arş.Gör.Dr. Seval 

KIZILDAĞ

Adıyaman Üniversitesi Öğrencilerinin 

Ebeveynlik Algısı: Bir Model Testi
13.12.2016 28.12.2017 2.000,00 TL 1.449,66 TL 550,34 TL

12
Doç.Dr. Tanju 

TEKER

Plazma transfer ark kaynak yöntemi 

kullanılarak AISI 1020 çelik yüzeylerinin 

Hardox 450+FeW ile kaplanması ve aşınma 

dirençlerinin tespit edilmesi

20.06.2016 18.09.2017 4.954,01 TL 4.724,69 TL 229,32 TL

13
Doç.Dr. Tanju 

TEKER

Yüksek kromlu beyaz dökme demir / AISI 

1030 çelik çiftinin nikel ara tabaka kullanarak 

sürtünme kaynak yöntemiyle birleştirilmesi 

mikroyapı ve mekanik özelliklerinin 

araştırılması

20.06.2016 28.12.2017 6.772,30 TL 6.564,35 TL 207,95 TL

14
Prof.Dr. Manaf 

MANAFLI

Sonlu Aralıkta Delta etkileşimli İntegro-

Diferensiyel denklemler için Spektral 

Problemler

05.01.2017 07.11.2017 2.410,00 TL 2.080,34 TL 329,66 TL

15
Doç.Dr. Cumhur 

KIRILMIŞ

TİYAZOLAMİN-SCHİFF BAZLARININ SENTEZİ 

VE ÖZELLİKLERİNİN ARAŞTIRILMASI
16.06.2016 07.09.2017 5.200,46 TL 5.053,22 TL 147,24 TL

16

Prof.Dr. 

Muhammet 

ALAGÖZ

"Adıyaman --Braunschweig" Üniversiteleri 

Arasında Sanat Çalışmaları İşbirliğinin 

Düzenlenmesi

12.12.2016 05.12.2017 4.960,00 TL 2.658,50 TL 2.301,50 TL

17
Yrd.Doç.Dr. Fatih 

TUFANER

ANAEROBİK ORTAM ÇIKIŞ SUYUNUN AZOLLA 

VE SU MERCİMEĞİ (LEMNA MİNOR) İLE 

ARITILABİLİRLİĞİNİN ARAŞTIRILMASI

22.06.2016 07.09.2017 1.000,00 TL 989,60 TL 10,40 TL

18
Doç.Dr. Mehmet 

Zülfü YILDIZ
ADIYAMAN İLİNİN KURBAĞALARI 22.06.2016 12.06.2017 5.000,00 TL 4.418,38 TL 581,62 TL

19
Doç.Dr. Mehmet 

Zülfü YILDIZ
Bitlis ilinin kurbağaları 22.06.2016 12.06.2017 5.000,00 TL 4.846,55 TL 153,45 TL

20
Doç.Dr. Osman 

KILINÇÇEKER

Buğday, selüloz ve yulaf liflerinin tavuk 

köftelerde kullanım olanakları
14.12.2016 28.12.2017 3.000,00 TL 2.883,51 TL 116,49 TL

21
Yrd.Doç.Dr. Serdar 

OLT

Chemerin gen polimorfizmi ile Tip 2 

diyabetes mellitus arasındaki ilişkinin 

incelenmesi

21.07.2016 05.12.2017 10.000,00 TL 9.975,68 TL 24,32 TL
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Sıra No:
Proje Yürütücüsü

Adı Soyadı
Proje Adı   Başlama Tarihi  Bitiş Tarihi  Ödenek Miktarı  Harcama   Kalan

20
Doç.Dr. Osman 

KILINÇÇEKER

Buğday, selüloz ve yulaf liflerinin tavuk 

köftelerde kullanım olanakları
14.12.2016 28.12.2017 3.000,00 TL 2.883,51 TL 116,49 TL

21
Yrd.Doç.Dr. Serdar 

OLT

Chemerin gen polimorfizmi ile Tip 2 

diyabetes mellitus arasındaki ilişkinin 

incelenmesi

21.07.2016 05.12.2017 10.000,00 TL 9.975,68 TL 24,32 TL

22
Yrd.Doç.Dr. Yener 

TEKELİ

Adıyaman Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Öğrenci Uygulama Laboratuvarı Alt Yapısı 

oluşturma Projesi

25.01.2016 15.02.2017 398.438,19 TL 396.392,68 TL 2.045,51 TL

23
Yrd.Doç.Dr. Ahmet 

ÖZKAYA

KURŞUNA MARUZ KALAN RAT DOKULARINDA 

GERANİOL'ÜN  ETKİLERİ
30.11.2015 18.09.2017 7.498,96 TL 6.374,95 TL 1.124,01 TL

24
Prof.Dr. Seydi 

Vakkas ÜSTÜN

Vektör Kontrollü İndüksiyon Motor 

Sürücüleri için Uzay Vektör PWM'li Gerilim-

Kaynaklı İnverterlerde ANFIS ve Genetik 

Algoritmalar ile Kontrolör Katsayılarının 

Ayarlanması

22.02.2016 28.12.2017 20.000,00 TL 10.848,92 TL 9.151,08 TL

25
Yrd.Doç.Dr. Yaşar 

İNCEYOL

ADIYAMAN ARAZİ TOPLULAŞTIRMA 

ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA BLOK DAĞITIM 

İŞLEMİNİN BAZI OPTİMİZASYON 

ALGORİTMALARI İLE

MODELLENMESİNİN ARAŞTIRILMASI

18.01.2016 18.09.2017 19.022,90 TL 18.953,22 TL 69,68 TL

26
Yrd.Doç.Dr. Nazife 

KARADAĞ

İlkokullarda Mesleki Öğrenme 

Topluluklarının  Oluşturulabilirliğinin 

Değerlendirilmesi

02.03.2016 28.12.2017 2.070,89 TL 693,84 TL 1.377,05 TL

27
Doç.Dr. Özgür 

FIRAT

Nanopartiküler Titanyum Dioksitin 

Oreochromis niloticus'un Solungaç Dokusu 

Enzimatik Antioksidanlarına Etkisi

02.12.2015 07.11.2017 8.322,80 TL 8.244,05 TL 78,75 TL

28
Yrd.Doç.Dr. 

Ebubekir İNAN

Proximal Relator Uzaylarında Yaklaşım 

Halkaları
10.12.2015 05.12.2017 2.661,00 TL 2.342,18 TL 318,82 TL

29
Yrd.Doç.Dr. 

Ertuğrul KESKİN

Adıyaman Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Bilimsel Araştırma Altyapısının Geliştirilmesi 

Projesi

13.04.2015 22.12.2016 400.800,00 TL 400.753,96 TL 46,04 TL

30
Prof.Dr. Murat 

KOCA

3-AÇİL/ARİL İZOKUMARİNLERİN SENTEZİ VE 

REAKSİYON ŞARTLARININ OPTİMİZASYONU
20.11.2015 28.12.2017 15.459,28 TL 15.366,80 TL 92,48 TL

31
Yrd.Doç.Dr. Harun 

TÜRKMENLER

Adıyaman Atıksu Arıtma Tesisi  Biyogaz 

Üretim Veriminin İncelenmesi.
16.03.2015 05.12.2017 7.487,10 TL 7.158,76 TL 328,34 TL

32
Doç.Dr. Beyhan 

YİĞİT
Palladyum karben katalizli direk arilasyon 14.09.2015 28.04.2017 9.331,70 TL 9.315,31 TL 16,39 TL

33
Doç.Dr. İsmail 

BOZKURT

BORULARIN YAPIŞTIRICI İLE 

BİRLEŞTİRİLMESİNDE YÜZEY ALANININ 

ETKİSİNİN İNCELENMESİ

17.09.2015 28.12.2017 15.000,00 TL 5.508,18 TL 9.491,82 TL

34
Yrd.Doç.Dr. 

Mehmet GÜVENÇ

Fruktoz İle Nonalkolik Karaciğer Yağlanması 

Oluşturulan Sıçanlarda  Achillea Biebersteinii  

Ekstraktının Bazı Biyokimyasal Parametreler 

Üzerine Etkisi

03.12.2014 28.04.2017 7.494,43 TL 7.476,42 TL 18,01 TL

35
Yrd.Doç.Dr. 

Mehmet GÜVENÇ

Stz ile Tip 1 Diyabet Oluşturulan Sıçanlarda 

Cyclotrichium niveum Ekstraktının Bazı 

Biyokimyasal Parametreler Üzerine Etkisi

03.12.2014 28.04.2017 7.473,41 TL 7.197,60 TL 275,81 TL
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Sıra No:
Proje Yürütücüsü

Adı Soyadı
Proje Adı   Başlama Tarihi  Bitiş Tarihi  Ödenek Miktarı  Harcama   Kalan

36
Yrd. Doç. Dr. 

Mehmet GÜVENÇ

Fruktoz ile Nonalkolik Karaciğer Yağlanması 

Oluşturulan Ratlarda Resveratrolun Yağ 

Asitleri ve Lipofilik Vitamin Düzeyleri 

Üzerine Etkisi

05.12.2017 4.000,00 TL 3.997,84 TL 2,16 TL

37
Yrd.Doç.Dr. Aysel 

Alkan UÇKUN

ATATÜRK BARAJ GÖLÜ SU, SEDİMENT VE 

MİDYELERİNDE METAL BİRİKİMİNİN 

İZLENMESİ

06.02.2015 05.12.2017 24.999,98 TL 24.316,85 TL 683,13 TL

38
Yrd.Doç.Dr. Zuhal 

Karagöz GENÇ

Yaşlandırma Sıcaklığının Cu-Bazlı Şekil 

Hafızalı Alaşımlarda Termal ve Yapısal 

Özelliklere Etkisi

09.02.2015 12.06.2017 25.000,00 TL 24.724,24 TL 275,76 TL

39
Arş.Gör.Dr. Serdar 

SÖNMEZ

Türkiye Sahillerinin Mediolittoral Bölgesinde 

Yaşayan Thalestridae Sars, 1905 ve

Dactylopusiidae Lang, 1936 (Crustacea, 

Copepoda, Harpacticoida) Türlerinin 

Taksonomik

Revizyonu ve Zoocoğrafyası

09.02.2015 18.09.2017 24.554,25 TL 18.989,20 TL 5.565,05 TL

40
Yrd. Doç. Dr. Yusuf 

ÖZAY

Cetraria İslandica (L.) Ach  ve Evernia 

prunastri (L.) Ach  Ekstrelerinin Meme Kanser 

Hücre Hattı (MCF-7) Üzerinde Anti-Kanser 

Etkilerinin Araştırılması

25.04.2014 05.12.2017 21.800,00 TL 21.788,12 TL 11,88 TL

41
Prof. Dr. İbrahim 

Halil TUĞLUK

Bosnalı Atfi Ahmed Efendi Şerh-i Tuhfe-i 

Şahid,Tenkitli Metin İnceleme
07.04.2014 01.06.2017 13.000,00 TL 1.022,00 TL 11.977,80 TL

42
Prof. Dr. İbrahim 

Halil TUĞLUK

Amrî Divanı Sözlüğü (Bağlamlı Dizin ve 

İşlevsel Sözlük)
28.11.2014 01.06.2017 5.135,00 TL 245,00 TL 4.890,00 TL

43
Yrd.Doç.Dr. Sadık 

AKGÜN

Adıyaman İlinde İzole Edilen Brucella 

İzolatlarının Konvansiyonel Ve Moleküler 

Yöntemlerle İdentifikasyonu Ve Antibiyotik 

Duyarlılık Profilinin Belirlenmesi

02.09.2015 28.12.2017 14.000,00 TL 13.824,00 TL 176,00 TL

44
Yrd.Doç.Dr. Ahmet 

ÇELİK

Adıyaman'da Kuru Sulu Tarıma Geçiş Sonrası 

Toprak Kalitesindeki Değişimlerin 

Saptanması

20.02.2014 28.12.2017 15.000,00 TL 14.768,26 TL 231,74 TL

45
Yrd.Doç.Dr.Bayram 

DEDE

11. Uluslararası Floransa Bienali, Dünya: 

Yaratıcılık ve Sürdürülebilirlik, 

"Wonderland" Resim Serisi

19.06.2017 28.12.2017 10.000,00 TL 10.000,00 TL 0,00 TL

46
Prof. Dr. Mustafa 

Talha GÖNÜLLÜ

Adıyaman Koşullarında Önemli Bir Çevresel 

Problem Olan Büyükbaş Hayvan Atıkları İçin 

Biyogaz Sistem Optimizasyonunun 

Araştırılması

22.03.2014 12.10.2017 21.114,61 TL 21.057,20 TL 57,41 TL

47
Prof. Dr. Eyyüp 

RENCÜZOĞULLARI

XCRR1 Gen Polimorfizmleri İle Mikronükleus 

Oluşumu Arasındaki İlişkinin Araştı
30.09.2013 12.10.2017 11.244,90 TL 11.111,99 TL 132,91 TL

48
Prof. Dr. Eyyüp 

RENCÜZOĞULLARI

Fetal Hemoglobinin Kalıtsal Kalıcılığı 

(HPFH)?na Neden Olan Genotiplerin 

Belirlenmesi

02.09.2014 12.10.2017 15.999,29 TL 15.880,44 TL 28,85 TL

49
Doç. Dr. Mustafa 

COŞKUN

Herbisid Mezotrionun Galleria mellonella L. 

Üzerine Toksik Etkilerinin Araştırılması
09.08.2014 12.10.2017 7.500,00 TL 7.474,38 TL 25,62 TL

50
Doç. Dr. Osman 

GÜNAYDIN

Konya Kaya Oyma Yapılarındaki Bozulmaların 

Tahribatsız Yöntemlerle Belirlenmesi
03.04.2017 12.10.2017 7.105,00 TL 7.010,38 TL 94,62 TL

51
Doç. Dr. Seydi 

Vakkas TOPRAK

271 Numaralı Hısn-ı Mansûr (Adıyaman) Kadı 

Sicilinin Transkripsiyonu Ve 

Değerlendirilmesi

17.04.2017 12.10.2017 4.000,00 TL 4.000,00 TL 0,00 TL

52
Yrd. Doç. Dr. 

Ahmet ÖZKAYA

SÜTLERİN BESİNSEL DÜZEYLERİNİN 

KARŞILAŞTIRILMASI
16.03.2015 07.09.2017 7.500,00 TL 5.532,03 TL 1.967,97 TL
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Sıra No:
Proje Yürütücüsü

Adı Soyadı
Proje Adı   Başlama Tarihi  Bitiş Tarihi  Ödenek Miktarı  Harcama   Kalan

53
Doç. Dr. Tanju 

TEKER

Saf Demirin Kutu Borlanma Davranışına 

Niyobyumun Alaşım Etkisinin Araştırılması
06.10.2015 07.09.2017 16.639,44 TL 11.787,61 TL 4.851,53 TL

54
Doç. Dr. Yusuf 

SEVGİLER

Adıyaman popülasyonunda IL-6 -174 G/C 

polimorfizmi ile koroner arter hastalığı (KAH) 

arasındaki ilişkinin araştırılması

24.10.2012 09.03.2017 7.500,00 TL 6.137,46 TL 1.362,54 TL

55

Yrd. Doç. Dr. 

Mehmet Fırat 

BARAN

Organik Üzüm Yetiştiriciliğinde Enerji Girdi-

Çıktı Analizi: Adıyaman İli Örneği
31.08.2015 09.03.2017 4.000,00 TL 2.800,00 TL 1.200,00 TL

56
Yrd. Doç. Dr. 

Mehtap DEMİREL

KEMİK ONARIMI İÇİN POROZ YAPIDAKİ 

BİYOGREFT MALZEMELERİN 

BİYOUYUMLULUĞU VE MEKANİK 

ÖZELLİKLERİNİN ARAŞTIRILMASI

21.01.2015 17.04.2017 25.000,00 TL 24.873,81 TL 126,19 TL

57
Doç. Dr. Adnan 

KURT

Kumarin halkalı polimer-montmorillonit 

esaslı nanokompozitlerin hazırlanması
16.03.2015 06.07.2017 7.500,00 TL 6.417,27 TL 1.082,73 TL

58
Yrd. Doç. Dr. Yusuf 

Ekrem AKBAŞ

Küresel Vergi Rekabeti ve Yansımaları: 

Türkiye-AB Analizi
16.09.2013 06.07.2017 3.890,00 TL 3.107,40 TL 782,60 TL

59
Doç. Dr. Mehmet 

KAYA

Toz Metalurjisi İle Üretilen TiNb Alaşımının 

Biyouyumluluk Özelliğinin İncelenmesi
29.06.2016 09.03.2017 5.000,00 TL 4.951,90 TL 48,10 TL

60
Prof. Dr. Seydi 

Vakkas ÜSTÜN

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bilimsel 

Araştırma ve Geliştirme Çalışmalarının 

Altyapısını Güçlendirme Projesi

21.01.2016 27.12.2017 488.119,98 TL 366.826,77 TL 121.293,21 TL

 

 

 

B.2.3 2017 YILINDA YÜRÜTÜLEN YATIRIM PROJELERİ 

2017H032090 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (GAP) 

 

Üniversitemizin Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesine 2017 yılında proje tutarı olarak 

250.000,00-TL tahsis edilmiştir. 2016 yılı kümülatif harcaması 69.000,00-TL dir. 

Üniversitemizin programında olan yapım işlerine ait işlerin proje hizmet alımları ve 

güçlendirme çalışmalarına ait hizmet alımları gerçekleştirilerek yılsonu itibariyle 102.000,00-

TL harcama yapılmıştır. Bu proje kapsamında; 

 

1-Mühendislik Fakültesi ve Teknik Bilimler MYO’ na Atölye Yapımı Proje Hizmet 

Alımı 

2-Kongre Kültür Merkezi Proje Revizyonu 

3-Atatürk Barajından Merkez Külliyesine Su Getirilmesi Proje Hizmet Alımı 

4-BESYO Spor Salonları Proje Hizmet Alımı 

5- İİBF Ana Binası ve Ek Binası Arasına Bağlantı Köprüsü Yapılması Proje Hizmet 

alımları gerçekleştirilmiştir. 

 

 
2008H030250 Kampüs Alt Yapısı Projesi (GAP) 

 

Üniversitemizin Kampus Alt Yapısı Projesine 2017 yılı itibariyle 3.000.000,00-TL 

ödenek tahsis edilmiş olup,  2017 yılında proje tutarı olarak 6.600.000,00 -TL ödenek tahsis 
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edilmiştir. 2016 yılı kümülatif harcaması 2.189.000,00-TL’dir, yılsonu itibariyle 

5.883.000,00 -TL harcama yapılmıştır. 

Bu proje kapsamında;  

1- Perre Antik Kent ve Tümülüs Çevre Düzenlemesi 

2- Güvenlik Merkezi Yapımı 

3- Mühendislik Fakültesine Kantin ve Yemekhane Yapımı 

4- Mühendislik Fakültesine Dolap Yapımı 

5- Yaz Bahçesi, Minyaman Altına Seyir Terası, Çayhane, Fırın 

Yanına Ek Alan ve WC Yapımı 

6- Peyzaj Düzenleme ve Muhtelif İşler 

7-3-4-5-6-7-8 Nolu Yollara BSK, Aydınlatma ve Kaldırım Yapımı İşi gerçekleştirilmiştir. 

 

2008H030260 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi (GAP) 

 

Üniversitemizin Derslik ve Merkezi Birimler Projesine 2017 yılı itibariyle proje tutarı 

olarak 14.996.000,00-TL ödenek tahsis edilmiştir. 2016 yılı kümülatif harcaması 

8.621.000,00-TL’dir. 2017 yılı ödenek toplamı 16.202.000,00-TL olup, yılsonu itibariyle 

10.839.000,00-TL harcama yapılmıştır. 

Bu proje kapsamında yürütülen işler:  

1- İslami İlimler Fakültesi (Fiziki Gerçekleşme %40) 

2- Teknik Bilimler MYO 1. Etap İkmal İnşaatı (Fiziki Gerçekleşme %94) 

3- Eğitim Fakültesi Ek Bina İkmal İnşaatı (Fiziki Gerçekleşme %100) 

4- Deney Hay. Araş.ve Ürt. Merk. (Fiziki Gerçekleşme %100) 

5-Kahta MYO Binası Yapım Bedeli TOKİ’ ye ödenmiştir. (Nakdi Gerçekleşme %100) 

6-ASGEM Projesi İçin Sermaye Transferi (Nakdi Gerçekleşme %100) gerçekleştirilmiştir.       
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 2017H032100 Muhtelif İşler (GAP)  

Üniversitemizin Muhtelif İşler Projesine 2017 yılında proje tutarı olarak 5.000.000,00-

TL tahsis edilmiştir. 2016 yılı kümülatif harcaması 4.832.956,00-TL olmuştur. 2017 yılı ödenek 

toplamı 5.140.000,00TL olup, yılsonu itibariyle bu ödenekten 4.834.000,00-TL harcama 

yapılmıştır. 

Bu proje kapsamında; Üniversitemizin Akademik ve idari birimlerine bilgisayar, 

makine teçhizat ve donatım malzemesi ile yazılım alımları gerçekleştirilmiştir.  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca 

2017 Yılında Alımı Yapılan Malzemeler 

Malzeme Cinsi Sayısı 

Bilgisayar Kasası 91 

Ekran 38 

Switch 17 

Projeksiyon Cihazı 15 

Kayıt Cihazı NVR 14 

Kamera 5 

Hard disk 45 

Nakit Yükleme Cihazı  Yükleme Pos Terminali 6 

Harcama Terminali 6 

Turnike Kiosk Revizyonu 4 

49” LED Televizyon 4 

Kart Okuyucuları 4 

Isı ve Nem Takip Cihazı 1 

Optik Okuyucu 1 

Tarayıcı 10 

TOPLAM 261 
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İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

2017 Yılında Alımı Yapılan Malzeme Listesi 

Malzeme Cinsi Sayısı 

Ft-Ir Spektrofotometre 1 

Mikrodalga Sentez Cihazı 1 

Etüv (Kurutma Fırını) 1 

Depolama Tanklı Su Distile Cihazı 1 

Teflon Pestle Homojenizatör 1 

Soğutmalı Çalkalamalı İnkibatör 1 

Santrifüj  5 

3 Kişilik Öğrenci Masası 18 

Öğrenci Mikromotoru 95 

2 Kişilik Öğrenci Dolabı 27 

Öğrenci Fantom Çalışma Ünit Sistemi 40 

Fantom Kafa 40 

Airflow Cihazı 1 

Cerrahi Motor (Fizyo Dispensur)  1 

Diş Rengi Tespit Cihazı 1 

Kitaplık 60 
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İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

2017 Yılında Alımı Yapılan Malzeme Listesi 

Malzeme Cinsi Sayısı 

Soyunma Dolabı 100 

Konferans Koltuğu 100 

Tabure 150 

Müzik Aleti 8 

Yemekhane Cihazı 16 

Laboratuar Cihazı 15 

Compack Arşiv Dolabı 11 

Klima 11 

Memur Masası 30 

X-Ray Cihazı 1 

 Kapı Dedektörü 3 

Öğretmen Kürsüsü 40 

Buzdolabı 1 

Projeksiyon Cihazı 15 

Omurga Anahtarı 1 

Misafir Koltuğu 100 

Raf 10 

Evrak İmha Makinası 8 
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İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

2017 Yılında Alımı Yapılan Malzeme Listesi 

Malzeme Cinsi Sayısı 

Bank 50 

Dosya Dolabı 115 

Konferans sandalyesi 200 

Banko 3 

Sandalye  425 

Yazı Tahtası 10 

Çelik Raf 67 

Çöp Kovası(Metal) 70 

Dijital Kürsü  1 

Duvar Tipi Split Klima 1 

Fotoğraf Makinası  1 

Fotoğraf Makinası Lensi 1 

Fotoğraf Makinası Bataryası  1 

Fotoğraf Makinası Çantası 1 

Djital fotoğraf Makinası 1 

Fotokopi Makinası 1 

Masaüstü Soğutmalı Çalkalamalı İnkübatör 1 
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İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

2017 Yılında Alımı Yapılan Malzeme Listesi 

Malzeme Cinsi Sayısı 

Kesintisiz Güç Kaynağı  2 

Metal Çatılı Piknik Masası 21 

Okuma Salonu Masası  42 

Okuma Salonu Bankosu 1 

Okuma Salonu Kitaplıklar 5 

Salon Tipi Klima  1 

Toplantı Masası(Senato Odası) 21 

4’lü Soyunma Dolabı 20 

Silkilasyonlu Su Banyosu  1 

Isıtıcılı Manyetik Karıştırıcı  1 

Vorteks  1 

8 Kapaklı Öğrenci Dolabı   25 

Çalışma Koltuğu Amortisörü 100 

Q120’lik Metal Masa Ayağı 30 

Çelik Dosya Dolabı  10 

Kütüphane Bankosu  1 

Atlas Su Zımpara  30 
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İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

2017 Yılında Alımı Yapılan Malzeme Listesi 

Malzeme Cinsi Sayısı 

Sütunlu Matkap  1 

Sütunlu Matkap Mengenesi 150 Mm 1 

Kaynak Makinesi 1 

Yatar Testere 1 

50 Lt Hava Kompresörü 1 

Taş Motoru 1 

Çim Biçme Makinası 1 

Çim Biçme Traktörü  1 

Ev Tipi Buzdolabı  2 

Homojenizatör Mekanik 1 

Rotor 12x15 ml 1 

Rotor 8x50 ml  1 

Rotor 30,04-2 ml  1 

Derin Dondurucu  1 

Çalışma Koltukları  18 

Müdür Koltuğu  1 

Toplantı Masası  1 
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İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

2017 Yılında Alımı Yapılan Malzeme Listesi 

Malzeme Cinsi Sayısı 

NFJNTY35 Altı Ayaklı Robot-Montajsız 1 

RPT-103 Altı Ayaklı Robot 1 

CXEGJUV8 Robot kol-Montajsız 1 

Işık İzleyen Robot 1 

Arduino Uno Süper Baş Seti 3 

Labview Analog Eğitim Seti 1 

RBT101- Çizgi İzleyen Robot 1 

KQYKVZ56 Çizgi İzleyen Robot-Montajsız 1 

Zebra Perde(Krem) 90 

Zebra Perde(Kahverengi) 23 

165 Ekran LED TV 5 

Hassas Terazi  1 

Homojenizatör. 1 

Elektroforez  1 

Yönetici Koltuğu(Senato Odası) 20 

 Genel Toplam 2410 
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2017I000020 Muhtelif İşler (Sağlık)  

 

Üniversitemizin Diş Hekimliği Fakültesine Tıbbi Cihaz Alımı projesine 2017 yılında 

proje tutarı olarak 700.000,00-TL tahsis edilmiştir. 2016 yılı kümülatif 250.000,00-TL 

harcama yapılmıştır. 2017 yılı ödenek toplamı 700.000,00-TL olup, yılsonu itibariyle bu 

ödenekten 698.000,00-TL harcama yapılmıştır. 

Bu proje kapsamında Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi için tıbbı cihaz alımları 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 

2017 Yılında Alımı Yapılan Malzeme Listesi 

Malzeme Cinsi Sayısı 

Sefalometri Ataçman Sensörü 1 

Hasta Başı Monitörü 1 

Pansuman Arabası 1 

Elektrokoter Cihazı 1 

Endo Motor 2 

İlk Yardım Çantası 1 

Oksijen Tüpü 1 

Ambu Seti 1 

Gutta Gut Cihazı 3 

Plugger Seti 3 

Vitalometre Cihazı 2 

3 Boyutlu Diş-Çene ve Yüz Görüntüleme Cihazı 1 

TOPLAM 18 
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2017H032110 Yayın Alımları Projesi (GAP): 

 

Üniversitemizin Yayın Alımı Projesine 2017 yılında proje tutarı olarak 500.000,00-TL 

tahsis edilmiştir. 2016 yılı kümülatif 381.000,00 -TL harcama yapılmıştır. 2017 yılı ödenek 

toplamı 660.000,00-TL olup, yılsonu itibariyle bu ödenekten 659.000,00-TL harcama 

yapılmıştır. 

Bu proje kapsamında; Üniversitemizin elektronik ve basılı yayın alımları 

gerçekleştirilmektedir. 16.817 adet basılı yayın ve 9 adet elektronik yayın aboneliği(veri 

tabanı) alımı ( Ebrary (e-Kitap), MathSciNet (Matematik veri tabanı), SciFinder (Veri tabanı), 

ProQuest (Tez veri tabanı), Wiley (Veri tabanı), Jstor (Veri tabanı), Urkund (İntihal veri 

tabanı), Türkiye Atıf Dizini (Veri tabanı), Fertility and Sterlity (e-dergi)) gerçekleştirilmiştir. 

 

2009H050090 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesi (GAP) : 
 

Üniversitemizin Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesine 2017 yılı itibariyle proje tutarı 

olarak 2.250.000,00-TL tahsis edilmiştir. 2016 yılı kümülatif harcaması 2.409.000,00-TL 

gerçekleşmiştir. 2017 yılı ödenek toplamı 804.000,00-TL olup, yılsonu itibariyle bu 

ödenekten 284.000,00-TL harcama yapılmıştır. 

Bu proje kapsamında; 

1- 1000 Kişilik 2. Etap Tribün (% 45) 

2- Spor Tesisleri Bakım Onarımı (% 100) 

3- Halı Saha ve Tesis Yapım İşleri (%100)  gerçekleştirilmiştir. 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A.1 GÜÇLÜ YÖNLER  

 

 Üniversitenin şeffaf, paylaşımcı, katılımcı, gelişime ve değişime açık bir yönetim 

anlayışını benimsemiş olması  

Üniversitenin huzurlu ve güvenli bir ortama sahip olması  

Genç ve dinamik, gelişime açık, özverili akademik ve idari kadroya sahip olunması  

Bilimsel araştırma ve geliştirme projelerine verilen desteğin sürekli artıyor olması,  

Bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda hızlı büyüyen bir üniversite olması  

Proje odaklı akademik çalışmalar ve idari yönetim anlayışının olması,  

Öğretim elemanı adaylarının kariyer açısından yoğun olarak Üniversitemizi tercih 

etmeleri,  

Yöre halkı ile üniversite arasındaki ilişkilerin her geçen gün artıyor olması  

Fiziki ve teknolojik alt yapının hızlı gelişimi ve gelişmişliği,  

Öğretim elemanı yetiştirmeyi önemseyen ve bu yönde çalışan bir Üniversite olması,  

Kurum örgütlenmesinin önemsenmesi ve güncel ihtiyaca uygun olması.  
 

A.2. İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLER  

 

Üniversite -sanayi işbirliğinin istenilen düzeye çıkarılması için çalışmalar yapılması  

Uluslararası öğrenci ve değişimi programlarına öğrenci katılımının yeterliliğinin 

arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması  

Araştırma ve geliştirme olanak ve kaynaklarının yeterliliğinin beklenen düzeye 

ulaşması için çalışmalar yapılması  

Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin olanak ve kaynaklarının yeterliliğinin beklenen 

düzeye ulaşması için çalışmalar yapılması  

Öğrenci kariyer planlama hizmetlerinin yeterliliğinin beklenen düzeye ulaşması için 

çalışmalar yapılması  

Üniversitemizin işlevlerinin etkili yerine getirilmesini sağlayan örgüt yapısı ve 

kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması  

Yabancı dil eğitimine olan eğilimin arttırılması ve profesyonel yeterliliklere 

ulaşılması amacıyla çalışmalar yapılması  
 

A.3. FIRSATLAR  

 

Adıyaman ilinin güvenli, ulaşımı kolay ve kültürel mirasların fazla olması  

Mülki ve yerel yönetimler ile sivil toplum kuruluşlarının Üniversiteye destek 

vermesi  
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Bölgede araştırma açısından elverişli alanların bulunması  

Üniversite personeline kuruluş geliştirme ödeneği verilmesi  

Üniversitemizin Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) kapsamında olması  

Atatürk Barajı göl alanının üniversite bünyesinde faaliyet gösteren ve gösterecek 

akademik birimlerce kullanılabilir olması  

 

A.4. TEHDİTLER  

 

Akademik personelin devamlılığının sağlanamama riski  

Akademik ve İdari personelin Adıyaman ilindeki sosyal yaşam ile ilgili 

beklentilerinin karşılanamaması  

Sanayi kuruluşlarının üniversitedeki Ar-Ge çalışmalarına desteğinin yetersiz olması 

.  

 

 

 



 

 
 

104 
 

 

A.5. PAYDAŞLAR 

Adıyaman Üniversitesi’nin paydaşları aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

Paydaşlar 
Paydaş 

Durumu 

Hizmet 

Alanlar 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 
Etkisi Önemi 

Öğrenciler İç Paydaş √     Güçlü Yüksek 

Öğrenci Velileri Dış Paydaş √     Güçlü Yüksek 

Akademik Personel İç Paydaş √     Güçlü Yüksek 

İdari Personel İç Paydaş √     Güçlü Yüksek 

Başbakanlık Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Maliye Bakanlığı Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Kalkınma Bakanlığı Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Sağlık Bakanlığı Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Diğer Bakanlıklar Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Hazine Müsteşarlığı Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Sosyal Güvenlik Kurumları (SGK) Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Sayıştay Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Kurumu (TÜBİTAK) 
Dış Paydaş     √ Güçlü Yüksek 

Diğer Üniversiteler Dış Paydaş     √ Zayıf Düşük 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Dış Paydaş     √ Güçlü Yüksek 

Halk Dış Paydaş √     Güçlü Yüksek 

Öğrenci seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Dış Paydaş     √ Güçlü Yüksek 

Kredi ve Yurtlar Kurumu  Dış Paydaş     √ Güçlü Yüksek 

Adıyaman Valiliği ve Alt Birimleri  Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Diğer Kamu Kurumları  Dış Paydaş √     Zayıf Düşük 

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Dış Paydaş √ √   Güçlü Yüksek 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Dış Paydaş     √ Zayıf Düşük 

AB Fonları  Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

GAP Bölge Kalkınma İdaresi  Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Yazılı ve Görsel Basın (Medya) Dış Paydaş     √ Güçlü Yüksek 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş     √ Güçlü Yüksek 

Sanayi ve Meslek Odaları  Dış Paydaş     √ Güçlü Yüksek 

Yerel Yönetimler Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Özel Sektör Kuruluşları Dış Paydaş √ √   Zayıf Düşük 

Organize Sanayi Bölgesi (OSB)  Dış Paydaş √     Güçlü Yüksek 

Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Dış Paydaş     √ Güçlü Yüksek 

İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) Dış Paydaş   √   Güçlü Yüksek 

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Dış Paydaş     √ Güçlü Yüksek 

Bankalar Dış Paydaş     √ Zayıf Düşük 
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A.6. DEĞERLENDİRME  

 

Üniversitemiz 2017 yılında 20.468 öğrenci, 871 akademik ve 592 idari personeline 

daha modern fiziksel mekânlar ve gelişmiş teknolojik imkânları sağlama noktasında başarılı 

bir dönem geçirmiştir. Öğrencilerimize sunulan Yükseköğretim hizmetinin yanı sıra Kurum 

kültürünün yerleşmesi amacıyla hizmet içi eğitim ile sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 

rapor döneminde ağırlık verilmiştir.  

 

2017 yılında kalite geliştirme süreçlerinin iyileştirilmesine devam edilmiştir. Bu 

konuda iç ve dış gelişmeler dikkatle takip edilerek, personel ve öğrencilerimize daha işlevsel 

hizmet ortamları sunabilmek için sürekli iyileştirmeler yapılmaktadır.  

 

2017 yılında fiziksel alanlardaki gelişmeler ile gerek akademik personel ve gerekse 

idari personel sayısındaki artışa oranla öğrenci sayısında da artışın görülmüş olması olumlu 

gelişme olarak değerlendirilmektedir. Ancak bu olumlu gelişmelere rağmen Maliye 

Bakanlığınca sayıları belirlenen hizmet alımı personeli (Temizlik, Güvenlik) sayısında artış 

olmamıştır.  

 

Üniversitemiz 2017 yılında gerek ülkemiz gerekse dünya üniversiteleri arasındaki 

derecesini yükseltmeye devam etmiştir. Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) URAP 

(University Ranking by Academic Performance) Araştırma Laboratuvarının her yıl 

yayınladığı Türkiye üniversitelerinin Türkiye ve Dünya’daki sıralamalarına ait raporda 

Üniversitemiz 2015-2016 eğitim-öğretim yılında Türkiye’de 80, Dünya’da ise 1727. sıraya 

yerleşti.  

 

2017 yılı, Üniversitemiz politikalarının öğrencilerimiz ve çalışanlarımız tarafından 

sahiplenilerek kabul görmesi nedeniyle hedeflerimizin gerçekleşmesinde başarılı sonuçların 

alındığı bir yıl olmuştur. Kaynaklar etkin, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmıştır. 
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V. ÖNERİ ve TEDBİRLER  

 

2017 yılında Üniversitemizce hazırlanan Kalkınma Bakanlığınca onaylanan Yatırım 

Programı kapsamında Derslik ve Merkezi Birimler, Kampüs Altyapısı, Açık ve Kapalı Spor 

Tesisleri, Yayın Alımları, Muhtelif İşler (Eğitim ve Sağlık) ve Çeşitli Ünitelerin Etüd 

Projeleri harcamaları program çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. Yatırım programın 

gerçekleşmesi ve ödeneklerin kullanımı hususunda tedbirler alınmıştır. Üniversitemizin çeşitli 

akademik birimlerine ait projelendirme ve maliyetlendirme çalışmaları büyük oranda 

gerçekleştirilmiş sonraki dönemlere hazırlık yapılmıştır. Kalkınma Bakanlığınca 2017 yılında 

tahsis edilen ödenekler proje çalışmaları devam etmiştir.  

 

2017 yılı içerisinde cari giderlere tahsis edilen ödenekler yetersiz kalmış ancak Maliye 

Bakanlığınca dönem içerisinde ihtiyaçlar karşılanmıştır. Bundan sonraki dönemlerde cari 

giderlerimiz fiziksel alan, personel ve öğrenci sayısı ile doğru orantılı olarak artış 

göstereceğinden bütçe hazırlık sürecinde bu husustaki çalışmalar daha titizlikle yapılmalı ve 

Merkezi Yönetimce tahsis edilecek ödeneklerin arttırılması yönünde çaba sarf edilecektir.  

 

Öz gelirlerimizin arttırılması noktasında harcama sürecinde ödeneklerin verimli 

kullanılması ve yeni kaynak temininde çalışmalar genişletilecektir. Üniversitemizin stratejik 

planındaki hedeflerini gerçekleştirme konusunda birimler bazında koordinasyon çalışmaları 

yapılarak Döner Sermaye gelirinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.  

Bu kapsamda;  

 

Kaynakların elde edilmesi ve kullanımında etkililik, verimlilik ve tasarruf ilkelerine 

riayet edilecektir.  

Kaynakların geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi konusunda çalışmalar yapılacaktır.  

Bilimsel araştırma faaliyetlerini destekleyen paydaşlar ile sürekli ve kalıcı ilişkiler 

geliştirilecektir.  

Ülkenin, bölgenin ve ilin ihtiyaçları doğrultusunda programların açılması sağlanarak 

kalifiye eleman yetiştirilecektir.  

Uluslararası ve ulusal bilimsel, kültürel, sportif ve sosyal organizasyonlara katılım 

sağlanarak üniversitemiz ve ülkemizin tanıtımına katkı sağlanacaktır.  

 

Adıyaman Üniversitesi personeli ve öğrencisiyle sağlanan güvencenin boşa 

gitmeyeceği temennileri ile 2017 yılı için gelişime açık yönlerini üstünlüğe çevirmek için 

yoğun bir şekilde çalışırken, üstün yanlarını da desteklemeyi ve güçlendirmeyi sürdürecektir. 

 

 

 

 

 



 

 
 

108 
 

 

 



 

 
 

109 
 

VI. EKLER 

EK-1: Üst Yönetici İç Kontrol Güvence Beyanı 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;  

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, benden önceki yöneticiden almış olduğum bilgiler ile üst yönetici olarak 

sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay 

raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Adıyaman – …/.../2018)  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Mustafa Talha GÖNÜLLÜ  

Rektör 
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EK-2: Mali Hizmetler Birim Yöneticisi Güvence Beyanı 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;  

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim.  

 

İdaremizin 2015 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Adıyaman- …/.../2018) 

 

 

 

Mustafa DOĞAN  

Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİLANÇO TABLOSU 
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AKTİF HESAPLAR 2016 2017 PASİF HESAPLAR 2016 2017

1 DÖNEN VARLIKLAR 44.618.842,78 41.775.976,61 3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 3.372.365,94 4.892.944,39

 10 HAZIR DEĞERLER 14.686.966,09 12.575.569,96 32 FAALİYET BORÇLARI 0,00 1.846.588,15

 100 KASA HESABI 0,00 0,00  320 BÜTÇE EMANETLER HESABI 0,00 1.846.588,15

 102 BANKA HESABI 14.034.760,95 12.260.083,69 33 EMANET YABANCI KAYNKLAR HESABI 2.283.117,11 1.762.053,93

 103 VERİLEN ÇEKLER VE 

GÖNDERME EMİRLERİ HESABI (-)
0,00 0,00

 330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 

HESABI
912.536,94 1.252.247,65

 104 PROJE ÖZEL HESABI 652.205,14 315.486,27 333 EMANETLER HESABI 1.370.580,17 509.806,28

 106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLER 

HESABI (-)
0,00 0,00 36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 1.089.248,83 1.284.302,31

 108 DİĞER HAZIR DEĞERLER 

HESABI
0,00 0,00  360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 1.010.224,29 1.237.286,87

12 FAALİYET ALACAKLARI 25.723.971,10 24.320.667,10
  361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 

KESİNTİLERİ HESABI
75.448,19 46.435,11

 120 GELİRLERDEN ALACAKLAR 

HESABI
25.562.437,10 24.159.133,10

 362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ 

ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI
3.576,35 580,33

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ 

ALACAKLAR HESABI
161.534,00 161.534,00

 126 VERİLEN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR HESABI
0,00 0,00 5 ÖZ KAYNAKLARI 272.003.591,48 301.792.624,46

14 DİĞER ALACAKLAR 521.729,58 517.009,23 50 NET DEĞER 121.431.450,48 168.956.635,48

 140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 

HESABI
521.729,58 517.009,23  500 NET DEĞER HESABI 121.431.450,48 168.956.635,48

15 STOKLAR 516.664,63 817.523,37
57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 

SONUÇLARI HESABI
121.994.992,17 103.116.362,89

 150 İLK MADDE VE MALZE HESABI 516.664,63 817.523,37
 570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 

SONUÇLARI
121.994.992,17 103.116.362,89

16 ÖN ÖDEMELER 3.169.511,38 3.545.206,95 59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 28.577.148,83 29.719.626,09

 160 İŞ AVANS VE KREDİLER HESABI 0,00 0,00
 590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU 

HESABI
28.577.148,83 29.719.626,09

 161 PERSONEL AVANSLAR HESABI 0,00 0,00

 162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE 

KREDİLER HESABI
3.169.511,38 3.545.206,95

 165 MAHSUB DÖNEME AKTARILAN 

AVANS VE KREDİLER HESABI
0,00 0,00

2 DURAN VARLIKLARI 230.757.114,64 264.909.592,24

22 FAALİYET ALACAKLARI 114.706,07 56.206,32

  220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 114.706,07 56.206,32

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 229.449.001,98 263.659.979,33

  250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 25.586.504,21 45.435.992,43

  251 YER ALTI VE YERÜSTÜ 

DÜZENLEMER HESABI
6.188.956,17 9.694.008,45

252 BİNALAR HESABI 123.816.840,78 123.816.840,78

  253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLER 

HESABI
41.941.062,89 45.163.888,03

  254 TAŞITLAR HESABI 1.446.594,43 1.446.594,43

  255 DEMİRBAŞLAR HESABI 25.272.904,67 27.292.127,05

  257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

HESABI (-)
-42.801.411,45 -49.717.850,85

  258 YAPILMAKTA OLAN 

YATIRIMLAR HESABI
47.997.550,28 60.528.379,01

26 MADDİ OLMAYAN DURAN 

VARLIKLAR
1.193.406,59 1.193.406,59

  260 HAKLAR HESABI 1.936.901,72 2.150.016,47

  268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

HESABI (-) -743.495,13 -956.609,88

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00

294 ELDEN ÇIKARILACAK OLAN 

STOKLAR VE MADDİ DURAN 

VARLIKLAR HESABI

659.973,00 1.198.323,67

299 BİRİKMİŞ EMORTİSMANLAR 

HESABI (-)
-659.973,15 -1.198.323,67

AKTİF TOPLAM 275.375.957,42 306.685.568,85 PASİF TOPLAM 275.375.957,42 306.685.568,85

EK-3: Bilanço Tablosu 

 

EK-4: Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 
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Hesap 

Kodu
Bütçe Giderlerinin Türü 2016 2017

Hesap 

Kodu
Bütçe Gelirlerinin Türü 2016 2017

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 130.597.872,68 168.164.358,00 800

BÜTÇE GELİRLER 

HESABI 133.407.706,61 163.725.097,11

01 PERSONEL GİDERLERİ
78.040.765,94 85.895.556,00 03

Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 5.491.197,01 6.972.506,71

01 MEMURLAR
75.060.814,19 82.929.731,00 01

Mal  ve Hizmet Satış 

Gel i rleri 4.928.593,25 6.392.906,36

02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.400.644,25 1.461.716,00 05 Kurumlar Karları 0,00 0,00

03 İŞÇİLER 452.156,99 400.998,00 06 Kira  Gel i rleri 562.603,76 579.600,35

04 GEÇİCİ PERSONEL

1.127.150,51 1.103.111,00 04

Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler 117.750.298,55 149.707.554,00

05 DİĞER PERSONEL

02

Merkezi  Yönetim 

Bütçes ine Dahi l  

İdarelerden Al ınan 

Bağış ve Yardımlar 117.714.000,00 149.696.304,00

02

Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 10.550.160,99 11.455.671,00 04

Kurumlardan ve 

Kişl i lerden Al ınan 

Yardım ve Bağışlar 0,00 0,00

05 Proje Yardımları 36.298,55 11.250,00

01 MEMURLAR 9.991.711,36 10.874.311,00 05 Diğer Gelirler 10.165.184,15 7.045.036,40

02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 292.567,59 307.358,00 01 Faiz Gel i rleri 822.634,92 585.656,44

03 İŞÇİLER
97.840,35 100.057,00 02

Kişi  ve kurumlardan 

Al ınan Paylar 3.583.707,72 2.599.737,92

04 GEÇİCİ PERSONEL 168.041,69 173.945,00 03 Para  Ceza ları 381.055,88 223.495,15

03
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 19.907.398,89 22.824.767,00 09

Diğer Çeşi tl i  

Gel i rleri 5.377.785,63 3.636.146,89

02
Tüketime Yönel ik Mal  ve 

Malzeme Al ımları 9.154.039,92 10.819.105,00 06
Sermaye Gelirleri

1.026,90 0,00

03 Yol luklar
820.082,84 725.708,00 02

Taşınır Satış Gel i rleri
1.026,90 0,00

04 Görev Giderleri

24.820,73 60.610,00 810

BÜTÇE 

GELİRLERİNDEN RET 

VE İADELER HESABI 48.457,60 420.290,29

05 Hizmet Al ımları
8.853.631,42 10.121.745,00 03

Teşebbüs  ve 

Mülkiyet Gel i rleri 48.372,79 417.827,84

06
Temsi l  ve Tanıtma 

Giderleri 29.994,53 25.275,00 01

Mal  ve Hizmet Satış 

Gel i rleri 44.930,01 416.340,33

07

Menkul  Mal , Gayri  Maddi  

Hak Al ım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 850.805,93 766.212,00 06

Kira  Gel i rleri

3.442,78 1.487,51

08
 Gayrimenkul  Mal  Bakım 

ve Onarım Giderleri
174.023,52 306.112,00 04

Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler 0,00 0,00

09
Tedavi  ve Cenaze 

Giderleri 0,00 0,00 05
Diğer Gelirler

84,81 2.462,45

01 Faiz Gelirleri 84,81 411,66

05 Cari Transfer 1.760.630,55 2.085.200,00 09 Diğer Gelirler 0,00 2.050,79

01 Görev Zararları 1.608.530,55 2.082.000,00

03

Kar Amacı Gütmeyen 

Kuruluşlara  Yapılan 

Transferler 152.100,00 3.200,00

06 Sermaye Giderleri 20.338.916,31 45.903.164,00

01 Mamul  Mal  Al ımları 5.675.907,53 7.358.056,00 2016 2017

03 Gayri  Maddi  Hak Al ımları 215.925,41 191.010,00
130.597.872,68 168.164.358,00

04
Gayrimenkul  Al ımları ve 

Kamulaştırma
0,00 19.849.488,00 133.407.706,61 163.725.097,11

05
Gayrimenkul  Sermaye 

Üretim Giderleri 13.287.362,76 17.079.796,00 48.497,60 420.290,29

06
Menkul  Mal ların Büyük 

Onarım Giderleri 0,00 0,00
133.359.209,01 163.304.806,82

07
Gayrimenkul  Büyük 

Onarım Giderleri 1.159.720,61 1.424.814,00
-2.761.336,33 4.859.551,18

07 Sermaye Transferi 0,00

01 Yurtiçi  Sermaye Transferi

2016 2017 2016 2017

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI130.597.872,68 168.164.358,00

133.407.706,61 163.725.097,11

48.457,60 420.290,29

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 130.597.872,68 168.164.358,00 133.359.249,01 163.304.806,82

-2.761.376,33 4.859.551,18BÜTÇE GELİR-GİDER FARKI:

Ekonomik 

Kodlar

Ekonomi

k Kodlar

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI:

BÜTÇE GELİRLERDEN RET VE İADELER:

NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI:

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI:

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI:

BÜTÇE GELİRLERDEN RET VE İADELER:

NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI:

BÜTÇE GELİR-GİDER FARKI:
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